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Flanders Speedo Cup 2015
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

(Fopsper
Topsport

Viaandere®

Programmanr. 1
24/01/2015 - 8:00

Heren, 200m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams Record
Event record

1:47.01 Timmers Pieter
1:47.01 Timmers Pieter

1:47.14 Van den Hoogenband Pieter

BRABO
BRABO

Berlin (GER)
Berlin (GER)

20/08/2014
20/08/2014
13/03/2004

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 2:05.97; 15: 2:20.25; 16: 2:14.44; 17: 2:09.95; 18:2:08.01; 19 +: 2:05.97

Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd
open leeftijdsgroep
1. Guy James 95 GBR GBR 1:46.80 1:49.63 A
2. Renwick Robbie 88 GBR GBR 1:46.89 1:50.25 A
3. Milne Stephen 94 GBR GBR 1:49.54 1:50.35 A
4. Rapsys Danas 95 LTU LTU 1:49.23 1:50.46 A
5. Jarvis Calum 92 GBR GBR 1:46.53 1:50.84 A
6. Vanluchene Emmanuel 92 GOLD/10011/92 BEL 1:48.41 1:51.10 A
7. Scott Duncan 9% GBR GBR 1:49.66 1:51.11 A
8. Grainger Nicholas 94 GBR GBR 1:48.18 1:51.30 A
9. Litchfield Max 95 GBR GBR 1:49.96 1:51.70 B
10. Thijs Thomas 97 ZGEEL/10061/97  BEL 1:51.48 1:51.75 B
11. Walton Martyn 97 GBR GBR 1:49.68 1:52.32 B
12. Surgeloose Glenn 89 BRABO/10033/89 BEL 1:48.66 1:52.38 B
13. Weiremans Lorenz 96 BRABO/10792/96 BEL 1:53.43 1:52.96 B
14. Borisavljevic Alexis 97 BEST/10571/97 BEL 1:51.76 1:53.08 B
15. Mral Max 93 SGD GER 1:53.94 1:53.69 B
16. Pujol Belmonte Guillem 97 ESP ESP 1:51.19 1:53.91 B
17. Nieto Fernandez Jose 98 ESP ESP 1:54.06 1:54.64 ?
Borisavljevic Valentin 97 BEST/10570/97 BEL 1:53.76 1:54.64 ?
19. Dekoninck Marnik 93 BRABO/10119/93 BEL 1:51.89 1:55.03 R
20. Hughes Jordan 96 GBR GBR 1:50.41 1:55.18 R
21. Reijns Joost 87 De Dolffijn NED 1:49.84 1:55.79
22. Lemmens Tuur 97 HZS/10395/97 BEL 1:58.00 1:56.04
23. Trap Alexander 97 BRABO/11077/97 BEL 1:52.02 1:56.52
24. Garcia Ramirez Alejandro 98 ESP ESP 1:54.76 1:57.12
25. Dekoninck Dieter 91 BRABO/10122/91 BEL 1:49.19 1:57.33
26. Passaretti Pereira Alejandro 98 ESP ESP 1:55.82 1:57.54
27. Scott Jak 91 GBR GBR 1:50.12 1:57.93
28. Heitkemper Fabian 97 GER GER 1:57.67 1:57.98
Nagel Rouven 95 SGD GER 1:55.64 1:57.98
30. Oris Stephane 96 DMB/10325/96 BEL 1:59.15 1:59.01
31. Demeulenaere Dries 92 MEGA/10126/92 BEL 1:58.57 1:59.12
32. Fontabella Castellanos Hecto98 ESP ESP 1:55.15 1:59.47
33. Spanhove Lars 96 MEGA/10255/96 BEL 2:00.57 1:59.66
34. Swillen Timon 00 Tz/10177/00 BEL 2:03.20 1:59.77
35. De Vriendt Karel 94 MEGA/10091/94 BEL 2:01.12 2:00.11
36. Meeusen Fabian 98 RZSO BEL 1:59.00 2:00.42
37. Rydant Hannes 93 MEGA/10791/93 BEL 2:00.94 2:00.89
38. Escrits Manosa Albert 98 ESP ESP 1:57.73 2:01.01
39. Schepens Andreas 99 AZ/11032/99 BEL 2:04.07 2:01.17
40. Luyten Sjobbe 98 MOZKA/10284/98 BEL 2:02.19 2:01.44
41. Van Bogaert Bram 98 SHARK/10273/98 BEL 2:01.24 2:01.63

Pnt RT

805 +0,68
791 +0,70
789 +0,75
787 +0,68
779 40,72
773 +0,69
773  +0,70
769 +0,80
761 +0,66
760 +0,68
748 +0,70
747 +0,75
736 +0,71
733 +0,70
722 +0,75
717 +0,77
704 40,72
704 40,77
697 +0,72
694 +0,73
683 +0,80
679

670 +0,67
660

657 +0,68
653

647 +0,69
646

646

629 +0,85
627 +0,72
622

619 +0,75
617 +0,87
612 +0,66
607 +0,75
600 +0,66
598

596 +0,68
592 +0,83
589 +0,77
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tiid Pnt RT
42. Roete Jonas 97 MEGA/10493/97 BEL 1:59.68 2:01.92 585 +0,72
43. Beirnaert Jonas 97 WZK/11003/97 BEL 2:02.81 2:02.01 584 +0,81
44. Parmentier Bavo 98 BZK/11000/98 BEL 2:00.29 2:02.04 583 +0,69
45. Carremans Maarten 98 WLW/10148/98 BEL 2:03.02 2:02.20 581 +0,69
46. De Schutter Hannes 98 SHARK/10272/98 BEL 2:02.84 2:02.49 577 +0,78
Camerlynck Tim 98 GOLD/10063/98 BEL 2:01.45 2:02.49 577 +0,73
48. Goncalves Joshua 98 CNSW/630/98 POR 2:05.13 2:02.90 571 +0,79
49. Van Looy Quinten 99 SHARK/10301/99 BEL 2:03.16 2:03.38 565 +0,63

50. Nogales Angel Francisco 91 ESP ESP 1:57.88 2:03.40 564
51. Ongenae Dries 00 GOLD/10350/00 BEL 2:08.74 2:03.57 562 +0,74
52. Marceniuk Bjorn 99 HZS/10529/99 BEL 2:05.85 2:03.79 559 40,77
53. De Block Killian 98 BEST/10607/98 BEL 2:03.15 2:03.90 557 +0,74
54. De Weirdt Jan 00 AZ/11035/00 BEL 2:09.33 2:03.96 557 40,82
55. Meys Lander 96 BRABO/10671/96 BEL 2:04.56 2:04.08 555  +0,69
56. Housen Stef 00 DMB/10386/00 BEL 2:08.62 2:04.17 554  +0,73
57. Biermans Wout 97 BEST/10580/97 BEL 2:04.99 2:04.27 552 +0,81
58. Brouwer Matthijs 99 BEST/10468/99 BEL 2:05.31 2:04.29 552 +0,83
59. Colpaert Kenzo 97 MEGA/10468/97 BEL 2:00.22 2:04.42 550 +0,71
60. Van Son Lander 99 BRABO/10022/99 BEL 2:09.80 2:04.44 550 +0,71
61. Martens Noah 00 OZEKA/11001/00 BEL 2:10.22 2:04.76 546  +0,79
62. Van Lierde Thomas 99 ZNAJ/10440/99 BEL 2:06.73 2:04.89 544  +0,86
63. Marechal Tiziano 99 BZK/10549/99 BEL 2:07.27 2:04.91 544  +0,79
Stoffe Lucas 98 SCSG/11042/98 BEL 2:05.42 2:04.91 544  +0,69
65. Raymaekers Robbert 98 BEST/10631/98 BEL 2:09.72 2:05.07 542 +0,74
66. Misser Quentin 97 SCWR/10121/97 FRA 2:06.92 2:05.13 541 +0,79
67. Berx Jonas 00 STT/10177/00 BEL 2:06.81 2:05.44 537 +0,71
68. Logghe Nicolas 00 GOLD/10071/00 BEL 2:06.41 2:05.58 535 +0,72
69. De Jonge Andres 00 BRABO/10994/00 BEL 2:06.31 2:05.70 534 +0,66
70. De Baets Niels 95 MEGA/10562/95 BEL 2:03.87 2:05.91 531 +0,72
71. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 BEL 2:10.37 2:06.05 529 +0,80
72. Di Battista Alessandro 00 SCWR/10145/00 BEL 2:06.51 2:06.86 519 +0,82
73. Himpe Jannes 98 GOLD/10068/98 BEL 2:06.59 2:07.01 517 +0,78
74. D'Rozario Reggie 98 BRABO/10715/98 BEL 2:05.91 2:07.12 516 +0,77
75. Van Laere Matthew 98 Z7S/10280/98 BEL 2:09.32 2:07.18 515 +0,73
76. De Hauwere Arend 99 MEGA/10717/99 BEL 2:13.04 2:07.25 515 +0,86
77. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR/10201/99 BEL 2:09.07 2:07.92 506 +0,81
78. Van Den Broeck Brent 00 ZzCT/10285/00 BEL 2:13.77 2:08.58 499 +0,86
79. Engels Aaron 99 WZK/10586/99 BEL 2:06.30 2:08.79 496 +0,80
80. Kint Michaél 99 AZ/11031/99 BEL 2:12.96 2:09.01 494 +0,76
81. Beckwee Emile 98 DDAT/10217/98 BEL 2:09.73 2:09.06 493 +0,68
82. Vanleynseele Thomas 99 BRABO/10709/99 BEL 2:11.14 2:09.13 492  +0,69
83. Roete Ruben 99 MEGA/10597/99 BEL 2:11.95 2:10.02 482 40,72
84. Vandeput Yannick 94 HZS/10426/94 BEL 2:07.83 2:10.27 * 480 +0,75
85. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 BEL 2:02.35 2:10.88 * 473  +0,68
86. Everaert Fabian 99 ZVL/10141/99 BEL 2:12.57 2:11.72 464 +0,75
87. Bark Luca 00 AST/10129/00 BEL 2:17.50 2:12.09 460 +0,76
88. Couckuyt Henri 00 KZK/10694/00 BEL 2:14.77 2:12.31 458 +0,98
89. Rooman Rob 00 BEST/10528/00 BEL 2:18.66 2:12.91 451 +0,69
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
90. Deblock Lucas 00 GOLD/10231/00 BEL 2:17.60 2:13.01 450 +0,84
91. Downey Ben 99 SHARK/10326/99 BEL 2:10.36 2:13.15 449  +0,76
92. van Sas Stijn 00 ZCT/10301/00 BEL 2:18.16 2:13.34 447  +0,72
93. Meuleman Matthias 00 BRABO/10922/00 BEL 2:16.72 2:13.71 443 +0,72
94. Vander Sande Stan 99 ZCT/10291/99 BEL 2:10.99 2:14.04 440 40,75
95. Heuninck Stijn 00 FIRST/10687/00 BEL 2:14.67 2:14.55 435 +0,79
96. Samyn Jonas 00 KZK/11019/00 BEL 2:13.60 2:14.65 434 +0,81
97. Callewaert Niels 00 BRABO/11061/00 BEL 2:15.79 2:15.27 428 +0,68
98. Biermans Cas 00 BEST/10581/00 BEL 2:18.67 2:15.45 427 40,74
99. Huybrechts Mathias 00 ZOLA/10216/00 BEL 2:17.01 2:15.97 422 40,72
100. Vanhoof Wannes 00 RSCM/11012/00 BEL 2:14.03 2:16.22 419 40,92
101. Demeestere Emiel 00 [KZ/10121/00 BEL 2:19.38 2:17.32 409 +0,81
FF Isteri Fabio 99 ITA ITA 2:03.16 FF
FF Goncharenko Nico 99 RZSO SuI 1:59.96 FF
FF Delbeke Gilles 98 OZEKA/10204/98 BEL 2:00.10 FF
15- 16 jaar
1. Swillen Timon 00 TZz/10177/00 BEL 2:03.20 1:59.77 617 +0,87
2. Schepens Andreas 99 AZ/11032/99 BEL 2:04.07 2:01.17 596 +0,68
3. Van Looy Quinten 99 SHARK/10301/99 BEL 2:03.16 2:03.38 565 +0,63
4. Ongenae Dries 00 GOLD/10350/00 BEL 2:08.74 2:03.57 562 40,74
5. Marceniuk Bjorn 99 HZS/10529/99 BEL 2:05.85 2:03.79 559 40,77
6. De Weirdt Jan 00 AZ/11035/00 BEL 2:09.33 2:03.96 557 40,82
7. Housen Stef 00 DMB/10386/00 BEL 2:08.62 2:04.17 554 40,73
8. Brouwer Matthijs 99 BEST/10468/99 BEL 2:05.31 2:04.29 552 40,83
9. Van Son Lander 99 BRABO/10022/99 BEL 2:09.80 2:04.44 550 +0,71
10. Martens Noah 00 OZEKA/11001/00 BEL 2:10.22 2:04.76 546  +0,79
11. Van Lierde Thomas 99 ZNA/10440/99 BEL 2:06.73 2:04.89 544  +0,86
12. Marechal Tiziano 99 BZK/10549/99 BEL 2:07.27 2:04.91 544 40,79
13. Berx Jonas 00 STT/10177/00 BEL 2:06.81 2:05.44 537 40,71
14. Logghe Nicolas 00 GOLD/10071/00 BEL 2:06.41 2:05.58 535 40,72
15. De Jonge Andres 00 BRABO/10994/00 BEL 2:06.31 2:05.70 534 +0,66
16. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 BEL 2:10.37 2:06.05 529 +0,80
17. Di Battista Alessandro 00 SCWR/10145/00 BEL 2:06.51 2:06.86 519 +0,82
18. De Hauwere Arend 99 MEGA/10717/99 BEL 2:13.04 2:07.25 515 +0,86
19. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR/10201/99 BEL 2:09.07 2:07.92 506 +0,81
20. Van Den Broeck Brent 00 ZCT/10285/00 BEL 2:13.77 2:08.58 499 +0,86
21. Engels Aaron 99 WZK/10586/99 BEL 2:06.30 2:08.79 496 +0,80
22. Kint Michaél 99 AZ/11031/99 BEL 2:12.96 2:09.01 494  +0,76
23. Vanleynseele Thomas 99 BRABO/10709/99 BEL 2:11.14 2:09.13 492 +0,69
24. Roete Ruben 99 MEGA/10597/99 BEL 2:11.95 2:10.02 482 40,72
25. Everaert Fabian 99 2ZVL/10141/99 BEL 2:12.57 2:11.72 464 40,75
26. Bark Luca 00 AST/10129/00 BEL 2:17.50 2:12.09 460 +0,76
27. Couckuyt Henri 00 KZK/10694/00 BEL 2:14.77 2:12.31 458 +0,98
28. Rooman Rob 00 BEST/10528/00 BEL 2:18.66 2:12.91 451  +0,69
29. Deblock Lucas 00 GOLD/10231/00 BEL 2:17.60 2:13.01 450 +0,84
30. Downey Ben 99 SHARK/10326/99 BEL 2:10.36 2:13.15 449  +0,76
31. van Sas Stijn 00 ZCT/10301/00 BEL 2:18.16 2:13.34 447  +0,72
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 1, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar
Rang Geb. Tiid Pnt RT
32. Meuleman Matthias 00 BRABO/10922/00 BEL 2:16.72 2:13.71 443  +0,72
33. Vander Sande Stan 99 ZCT/10291/99 BEL 2:10.99 2:14.04 440 40,75
34. Heuninck Stijn 00 FIRST/10687/00 BEL 2:14.67 2:14.55 435 +0,79
35. Samyn Jonas 00 KZK/11019/00 BEL 2:13.60 2:14.65 434 +0,81
36. Callewaert Niels 00 BRABO/11061/00 BEL 2:15.79 2:15.27 428 +0,68
37. Biermans Cas 00 BEST/10581/00 BEL 2:18.67 2:15.45 427 +0,74
38. Huybrechts Mathias 00 ZOLA/10216/00 BEL 2:17.01 2:15.97 422  +0,72
39. Vanhoof Wannes 00 RSCM/11012/00 BEL 2:14.03 2:16.22 419 +0,92
40. Demeestere Emiel 00 [KZ/10121/00 BEL 2:19.38 2:17.32 409 +0,81
17 - 18 jaar
1. Thijs Thomas 97 ZGEEL/10061/97  BEL 1:51.48 1:51.75 B 760 +0,68
2. Borisavljevic Alexis 97 BEST/10571/97 BEL 1:51.76 1:53.08 B 733  +0,70
3. Borisavljevic Valentin 97 BEST/10570/97 BEL 1:53.76 1:54.64 ? 704 +0,77
4. Lemmens Tuur 97 HZS/10395/97 BEL 1:58.00 1:56.04 679
5. Trap Alexander 97 BRABO/11077/97 BEL 1:52.02 1:56.52 670 +0,67
6. Luyten Sjobbe 98 MOZKA/10284/98 BEL 2:02.19 2:01.44 592 +0,83
7. Van Bogaert Bram 98 SHARK/10273/98 BEL 2:01.24 2:01.63 589 +0,77
8. Roete Jonas 97 MEGA/10493/97 BEL 1:59.68 2:01.92 585 +0,72
9. Beirnaert Jonas 97 WZK/11003/97 BEL 2:02.81 2:02.01 584 +0,81
10. Parmentier Bavo 98 BZK/11000/98 BEL 2:00.29 2:02.04 583 +0,69
11. Carremans Maarten 98 WLW/10148/98 BEL 2:03.02 2:02.20 581 +0,69
12. De Schutter Hannes 98 SHARK/10272/98 BEL 2:02.84 2:02.49 577 +0,78
Camerlynck Tim 98 GOLD/10063/98 BEL 2:01.45 2:02.49 577 +0,73
14. De Block Killian 98 BEST/10607/98 BEL 2:03.15 2:03.90 557 +0,74
15. Biermans Wout 97 BEST/10580/97 BEL 2:04.99 2:04.27 552 +0,81
16. Colpaert Kenzo 97 MEGA/10468/97 BEL 2:00.22 2:04.42 550 +0,71
17. Stoffe Lucas 98 SCSG/11042/98 BEL 2:05.42 2:04.91 544  +0,69
18. Raymaekers Robbert 98 BEST/10631/98 BEL 2:09.72 2:05.07 542  +0,74
19. Himpe Jannes 98 GOLD/10068/98 BEL 2:06.59 2:07.01 517 +0,78
20. D'Rozario Reggie 98 BRABO/10715/98 BEL 2:05.91 2:07.12 516 +0,77
21. Van Laere Matthew 98 ZS/10280/98 BEL 2:09.32 2:07.18 515 +0,73
22. Beckwee Emile 98 DDAT/10217/98 BEL 2:09.73 2:09.06 493 +0,68
23. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 BEL 2:02.35 2:10.88 * 473  +0,68
FF Delbeke Gilles 98 OZEKA/10204/98 BEL 2:00.10 FF
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigand
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
24/01/2015 - 8:35 Resultaten Voorronde
Belgisch record 26.10 Buys Kimberly BRABO  Berlin (GER) 21/08/2014
Vlaams Record 26.10 Buys Kimberly BRABO  Berlin (GER) 18/08/2014
Event record 25.75 Ottesen Jeanette DEN 15/01/2012

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 31.31; 15: 33.25; 16: 32.84; 17: 31.72; 18: 31.52; 19 +: 31.31
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tiid Pnt RT
open leeftijdsgroep

1. Ntountounaki Anna 9% GRE GRE 27.10 26.94 A 805 +0,73
2. Buys Kimberly 89 BRABO/20499/89 BEL 26.35 27.15 A 787 +0,74
3. Kelly Rachel 95 GBR CAN 26.57 27.36 A 769 40,65
4. Hosszu Katinka 89 HUN HUN 26.96 27.49 A 758 +0,79
5. Lowe Danielle 95 GBR GBR 28.39 27.54 A 754 +0,74
6. Vanleynseele Sara 97 BRABO/20565/97 BEL 27.53 27.76 A 736 +0,66
7. Atkinson Charlotte 96 GBR GBR 27.29 27.89 A 726  +0,75
8. Day Emma 97 GBR GBR 27.96 27.91 A 724  +0,67
9. Balbuena Heredia Carmen 99 ESP ESP 27.92 28.18 B 704  +0,65
10. Jakabos Zsuzsanna 89 HUN HUN 27.53 28.31 B 694 +0,71
11. Goris Mirthe 96 HZS/21036/96 BEL 30.74 28.53 B 678 +0,65
12. Taylor Sophie 96 GBR GBR 28.60 28.65 B 670 +0,72
13. De Bock Sonia 98 BRABO/20622/98 BEL 28.87 28.69 B 667 +0,67
14. Jochems Charissa 01 SHARK/20438/01 BEL 28.58 28.92 B 651 +0,76
15. Senden Chantal 93 GZVN/20492/93 NED 27.89 29.00 B 646 +0,73
16. Van Heghe Margot 99 FIRST/20508/99 BEL 29.93 29.16 B 635 +0,78
17. Molnar Flora 98 HUN HUN 28.53 29.21 R 632 +0,75
18. Grant Isobel 98 GBR GBR 28.64 29.27 R 628 +0,80
19. Weber Alina 95 GER GER 28.53 29.42 R 618 +0,79
20. De Vriendt Jelka 99 BRABO/20762/99 BEL 29.02 29.52 R 612 +0,81
21. Haenebalcke Laure 98 MEGA/20596/98 BEL 31.20 29.64 605 +0,73
22. De Saedeleer Jodie 92 GOLD/20023/92 BEL 29.20 29.78 596 +0,86
23. Pitteri Maria Cristina 00 CNSW/708/00 BEL 30.33 29.79 596 +0,75
24. Meunier Morgane 98 BZK/20576/98 BEL 29.85 29.83 593 +0,79
25. Gyurinovics Fanni 01 HUN HUN 20.34 29.93 587 +0,82
26. De Keersmaeker Audrey 99 BRABO/20735/99 BEL 30.01 30.01 582 +0,67
27. Vanlommel Anke 00 MOZKA/20293/00 BEL 31.12 30.15 574 +0,68
28. Huybreghs Lotte 97 STT/20094/97 BEL 29.87 30.18 573 +0,80
29. Markgraf Jana 99 SGB GER 29.62 30.22 570 +0,80
30. Van Horen Hanna 97 ZNAJ/20402/97 BEL 29.86 30.23 570 +0,73
Hast Nikita 00 ROSC/20382/00 BEL 31.37 30.23 570 +0,89

32. Deville Alexandra 95 CNBA/882/95 BEL 30.35 30.31 565 +0,77
33. Lange Kerstin 90 SGD GER 28.59 30.42 559 +0,73
34. Vanden Abeele Syl 99 GOLD/20136/99 BEL 31.32 30.49 555  +0,70
35. Bouckaert Yara 99 BRABO/20782/99 BEL 30.64 30.53 553 +0,81
36. Vandenhaute Sarah 98 MEGA/20481/98 BEL 30.07 30.54 553 +0,77
37. De Schutter Jolien 98 BRABO/20626/98 BEL 30.25 30.61 549 +0,79
38. Verbist Hanne 99 HZA/20072/99 BEL 30.63 30.62 548 +0,67
39. Gielen Indra 00 DMB/20357/00 BEL 32.63 30.64 547 40,62
40. Horemans Kaat 00 ZCT/20318/00 BEL 33.14 30.75 541 +0,72
41. Meert Jessy 99 SCSG/21041/99 BEL 30.81 30.92 533 40,77
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tiid Pnt RT
42. Lednicka Jindriska 97 CNSW/513/97 CZE 30.64 31.01 528 +0,84
43. Carlu Axelle 00 KZK/20656/00 BEL 31.69 31.05 526 +0,82
44. Van Daele Saar 99 BZK/20499/99 BEL 30.30 31.19 519 +0,69
45. De Wachter Renka 97 VWZ/20170/97 BEL 31.34 31.27 515 +0,88
46. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA/20663/99 BEL 3141 31.38 509 +0,69
47. De Velder Margo 99 FIRST/20639/99 BEL 32.01 31.83 488 +0,70
48. Swillen Marie 97 TZ/20134/97 BEL 31.27 32.02 479  +0,87
49. Feyaerts Marie 99 ZCT/20273/99 BEL 32.00 32.14 474  +0,80
50. Spincemaille Laura 00 GOLD/20301/00 BEL 32.14 32.18 472 40,79
51. Beuten Ine 99 GBZz/20287/99 BEL 32.66 32.27 468 +0,78
52. Stragier Evelien 00 RSCM/20420/00 BEL 32.66 3251 458 +0,80
53. Peetermans Melanie 00 BEST/20494/00 BEL 33.08 32.61 454  +0,76
54. Decock Maaike 00 COAST/20256/00 BEL 32.44 32.85 444  +0,75
55. Borgonie Marie 00 RZV/20202/00 BEL 33.00 32.89 442  +0,66

FF Lindekens Stefanie 97 ZGEEL/21003/97  BEL 30.41 FF

FF Vanderheyden Ashley 99 ZGEEL/20159/99  BEL 31.42 FF

FF Dumont Juliette 00 EMBOU BEL 29.54 FF

FF Hernaert Jade 00 ZNA/21039/00 BEL 31.09 FF

15 - 16 jaar

1. Van Heghe Margot 99 FIRST/20508/99 BEL 29.93 29.16 B 635 +0,78
2. De Vriendt Jelka 99 BRABO/20762/99 BEL 29.02 29.52 R 612 +0,81
3. De Keersmaeker Audrey 99 BRABO/20735/99 BEL 30.01 30.01 582 +0,67
4. Vanlommel Anke 00 MOZKA/20293/00 BEL 3112 30.15 574 +0,68
5. Hast Nikita 00 ROSC/20382/00 BEL 31.37 30.23 570 +0,89
6. Vanden Abeele Syl 99 GOLD/20136/99 BEL 31.32 30.49 555  +0,70
7. Bouckaert Yara 99 BRABO/20782/99 BEL 30.64 30.53 553 +0,81
8. Verbist Hanne 99 HZA/20072/99 BEL 30.63 30.62 548 +0,67
9. Gielen Indra 00 DMB/20357/00 BEL 32.63 30.64 547 +0,62
10. Horemans Kaat 00 ZzCT/20318/00 BEL 33.14 30.75 541 +0,72
11. Meert Jessy 99 SCSG/21041/99 BEL 30.81 30.92 533 +0,77
12. Carlu Axelle 00 KZK/20656/00 BEL 31.69 31.05 526 +0,82
13. Van Daele Saar 99 BZK/20499/99 BEL 30.30 31.19 519 +0,69
14. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA/20663/99 BEL 3141 31.38 509 +0,69
15. De Velder Margo 99 FIRST/20639/99 BEL 32.01 31.83 488 +0,70
16. Feyaerts Marie 99 ZCT/20273/99 BEL 32.00 32.14 474 +0,80
17. Spincemaille Laura 00 GOLD/20301/00 BEL 32.14 32.18 472 +0,79
18. Beuten Ine 99 GBZ/20287/99 BEL 32.66 32.27 468 +0,78
19. Stragier Evelien 00 RSCM/20420/00 BEL 32.66 3251 458 40,80
20. Peetermans Melanie 00 BEST/20494/00 BEL 33.08 32.61 454  +0,76
21. Decock Maaike 00 COAST/20256/00 BEL 32.44 32.85 444  +0,75
22. Borgonie Marie 00 RZzV/20202/00 BEL 33.00 32.89 442  +0,66

FF Vanderheyden Ashley 99 ZGEEL/20159/99 BEL 31.42 FF

FF Hernaert Jade 00 ZNA/21039/00 BEL 31.09 FF
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde

17 - 18 jaar

1. Vanleynseele Sara 97 BRABO/20565/97 BEL 27.53 27.76 A 736 +0,66

2. De Bock Sonia 98 BRABO/20622/98 BEL 28.87 28.69 B 667 +0,67

3. Haenebalcke Laure 98 MEGA/20596/98 BEL 31.20 29.64 605 +0,73

4. Meunier Morgane 98 BZK/20576/98 BEL 29.85 29.83 593 +0,79

5. Huybreghs Lotte 97 STT/20094/97 BEL 29.87 30.18 573 +0,80

6. Van Horen Hanna 97 ZNAJ20402/97 BEL 29.86 30.23 570 +0,73

7. Vandenhaute Sarah 98 MEGA/20481/98 BEL 30.07 30.54 553 +0,77

8. De Schutter Jolien 98 BRABO/20626/98 BEL 30.25 30.61 549  +0,79

9. De Wachter Renka 97 VWZ/20170/97 BEL 31.34 31.27 515 +0,88
10. Swillen Marie 97 TZ/20134/97 BEL 31.27 32.02 479 +0,87
FF Lindekens Stefanie 97 ZGEEL/21003/97  BEL 30.41 FF

Programmanr. 3
24/01/2015 - 8:45

Heren, 100m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams Record
Event record

52.22 Heersbrandt Francois
52.95 Surgeloose Glenn
52.67 Heersbrandt Frangois

WN
MEGA
BEL

Londen (GBR)
Budapest (HUN)

2/08/2012
13/08/2010

10/01/2009

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 1:02.42; 15: 1:09.05; 16: 1:07.01; 17: 1:04.06; 18: 1:03.24; 19 +: 1:02.42

Punten: FINA 2014

Rang

open leeftijdsgroep

©CoNOT LN E

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

Barrett Adam

Cseh Laszlo

Selby Liam
Vangoetsenhoven Dries
Pavoni Roberto

Lozano Mateos Alberto
Lelliott Jay

Takacs Krisztian
Csontos Kristof

Mira Navas Pablo

. Scozzoli Fabio

. De Graeve Birgen

. De Meulemeester Sebastien
. Marcourt Alexandre

Robbe Michael
Embrechts Victor
Terryn Julien

Kuenzli Stefan
Sanchez Hoyo Adrian
Roete Jonas
Scherbeijn Bjorn
Bodiroza Nick

Den Haese Milan
Vandermaesen Kevin
Jattke Thierry

Geb.

92
85
92
97
91
98
95
85
93
88
88
98
98
99
85
97
93
97
98
97
96
00
98
97
97

GBR

HUN

GBR
STT/10213/97
GBR

ESP

GBR

HUN

HUN

ESP

ITA
BEST/10464/98
OZEKA/11007/98
STT/11039/99
GOLD/10008/85
BRABO/10595/97
RSC/10002/93
RZSO

ESP
MEGA/10493/97
SGB
BRABO/11079/00
DMB/10439/98
BEST/10411/97
SGB

GBR
HUN
GBR
BEL
GBR
ESP
GBR
HUN
HUN
ESP
ITA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
Sul

ESP
BEL
GER
SLO
BEL
BEL
GER

51.80
51.73
53.61
55.40
54.86
55.09
57.04
54.74
56.30
54.58
54.17
57.77
56.59
1:00.09
58.99
58.85
58.83
58.06
57.61
1:00.80
59.86
1:04.05
1:03.92
59.40
1:02.63

Tijd

53.70
53.83
54.82
55.02
55.13
55.21
55.22
55.65
56.07
56.32
56.59
56.71
57.19
57.24
57.74
58.26
58.56
59.19
59.67
59.69
50.71
1:00.45
1:00.59
1:00.68
1:01.24

Pnt

798
792
750
742
737
734
734
717
701
692
682
678
661
659
642
625
615
596
582
581
580
559
555
553
538

pyls Byl lveliveBlveBiveRve Blvs Bve R vl s T — b s i i s -

RT

+0,69
+0,75
+0,71
+0,68
+0,69
+0,65
+0,74
+0,70
+0,72
+0,69
+0,64
+0,74
+0,69
+0,61
+0,70
+0,69
+0,63
+0,74
+0,75
+0,70
+0,75
+0,76
+0,69
+0,72
+0,77
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
26. Meganck Gaetan 95 WzZK/10375/95 BEL 1:00.90 1:01.59 529 +0,76
27. Vincke Warre 98 DDAT/10207/98 BEL 1:02.68 1:01.82 523 +0,70
28. Bisschop Tibo 98 BZK/10505/98 BEL 1:02.57 1:01.84 522  +0,78
29. Evens Tom 99 MOZKA/10277/99 BEL 1:.03.78 1:02.16 514 +0,79
30. Vandersypen Vincent 99 BRABO/10840/99 BEL 1:04.19 1:02.40 508 +0,74
31. Goncharenko Noah 99 RZSO SuI 59.71 1:02.62 503 +0,81
32. Folens Simon 99 BEST/10500/99 BEL 1:03.71 1:02.64 503 +0,82
33. De Meyer Sam 98 GBZz/10288/98 BEL 1:04.03 1:02.74 500 +0,73
34. Haegeman Jonas 99 AST/10133/99 BEL 1:04.23 1:02.82 498 40,70
35. De Wulf Lars 97 SCSG/10392/97 BEL 1:00.46 1:02.98 494 40,75
36. Vanderhoven Jordi 98 GZVN/10364/98 BEL 1:03.77 1:02.99 494 40,75
37. Lepers Robin 99 BEST/10558/99 BEL 1:05.33 1:03.77 476 +0,64
38. Hoepfner Sven 99 RZSO GER 1:02.42 1:04.06 470 40,72
39. Guldentops Kevin 00 TSZz/10202/00 BEL 1:04.65 1:04.35 464 +0,73
40. De Smedt Jesse 00 ZIOS/10164/00 BEL 1:07.56 1:04.39 463 +0,89
41. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 BEL 1:06.57 1:05.66 436 +0,82
42. Konijn Pieter-Jan 00 BEST/10539/00 BEL 1:08.53 1:05.68 436 +0,71
43. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 BEL 1:08.77 1:06.52 420 +0,77
44. Blomme Dawson 99 1KZ/10107/99 BEL 1:06.18 1:06.82 414 +0,71
45. Demeestere Emiel 00 1KZ/10121/00 BEL 1:07.23 1:07.80 396 +0,84
46. Goncharenko Nico 99 RZSO Sul 1:02.18 1:10.81 * 348 +0,78
dis Brodie Cameron 92 GBR GBR 54.55 55.16 dis+0,74
SW 8.5a -
dis Voicu Victor 97 SKBE Sul 57.98 58.25 dis+0,73
SW 8.5a -
FF Guy James 95 GBR GBR 52.55 FF
FF Hughes Jordan 9% GBR GBR 56.16 FF
FF Bennett Ryan 90 GBR GBR 53.44 FF
15- 16 jaar
1. Marcourt Alexandre 99 STT/11039/99 BEL 1:00.09 57.24 B 659 +0,61
2. Evens Tom 99 MOZKA/10277/99 BEL 1:03.78 1:02.16 514 +0,79
3. Vandersypen Vincent 99 BRABO/10840/99 BEL 1:04.19 1:02.40 508 +0,74
4. Folens Simon 99 BEST/10500/99 BEL 1:03.71 1:02.64 503 +0,82
5. Haegeman Jonas 99 AST/10133/99 BEL 1:04.23 1:02.82 498 +0,70
6. Lepers Robin 99 BEST/10558/99 BEL 1:05.33 1:03.77 476  +0,64
7. Guldentops Kevin 00 TSZz/10202/00 BEL 1:04.65 1:04.35 464 +0,73
8. De Smedt Jesse 00 ZI0S/10164/00 BEL 1:07.56 1:04.39 463 +0,89
9. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 BEL 1:06.57 1:05.66 436 +0,82
10. Konijn Pieter-Jan 00 BEST/10539/00 BEL 1:08.53 1:05.68 436 +0,71
11. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 BEL 1:08.77 1:06.52 420 +0,77
12. Blomme Dawson 99 [KZ/10107/99 BEL 1:06.18 1:06.82 414 +0,71
13. Demeestere Emiel 00 [KZ/10121/00 BEL 1:07.23 1:07.80 396 +0,84
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde
17 - 18 jaar

1. Vangoetsenhoven Dries 97 STT/10213/97 BEL 55.40 55.02 A 742  +0,68
2. De Graeve Birgen 98 BEST/10464/98 BEL 57.77 56.71 B 678 +0,74
3. De Meulemeester Sebastien 98 OZEKA/11007/98  BEL 56.59 57.19 B 661 +0,69
4. Embrechts Victor 97 BRABO/10595/97 BEL 58.85 58.26 B 625 +0,69
5. Roete Jonas 97 MEGA/10493/97 BEL 1:00.80 59.69 R 581 +0,70
6. Den Haese Milan 98 DMB/10439/98 BEL 1:03.92 1:00.59 555  +0,69
7. Vandermaesen Kevin 97 BEST/10411/97 BEL 59.40 1:00.68 553 +0,72
8. Vincke Warre 98 DDAT/10207/98 BEL 1:02.68 1:01.82 523 +0,70
9. Bisschop Tibo 98 BZK/10505/98 BEL 1:02.57 1:01.84 522 +0,78
10. De Meyer Sam 98 (GBZ/10288/98 BEL 1:04.03 1:02.74 500 +0,73
11. De WuIf Lars 97 SCSG/10392/97 BEL 1:00.46 1:02.98 494 40,75
12. Vanderhoven Jordi 98 GZVN/10364/98 BEL 1.03.77 1:02.99 494 +0,75
Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag open leeftijdsgroep
24/01/2015 - 8:55 Resultaten Voorronde
Belgisch record 2:11.82 Buys Kimberly BRABO  Antwerpen 23/01/2011
Vlaams Record 2:11.82 Buys Kimberly BRABO  Antwerpen 23/01/2011
Event record 2:09.71 Hohmann Georgia M. GBR 15/01/2012

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 2:33.20; 15: 2:43.71; 16: 2:41.47; 17: 2:35.24; 18: 2:34.33; 19 +: 2:33.20

Punten: FINA 2014

Rang Geb.

open leeftijdsgroep

1. Quigley Lauren 95
2. Hosszu Katinka 89
3. Fullalove Jessica 96
4. Rudin Rosie 98
5. Dawson Kathleen 97
6. Briggs Megan 97
7. Willmott Aimee 93
8. Hibbott Holly 99
9. McKenzie Lucy 97
10. Neumann Robin 97
11. Sherwin Rebecca 00
12. Pena Ortiz Natalia 98
13. Makaric Tanja 97
14. Stevens Laura 95
15. Yus Fernandez Laura 96
16. Gysen Sophie-Charlotte 99
17. Boits Louve 98
18. Walravens Sofie 99
19. Salamanca Diaz Sofia 00
20. Vermeulen Tessa 98
21. Bocken Anne 98
22. Laureys Nele 95
23. Swinnen Marie-Lien 00
24. Brown Lily 00

GBR

HUN

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

De Dolfijn

GBR

ESP

SGB
HZS/21011/95
ESP
MOZKA/20309/99
BRABO/20624/98
SCSG/20415/99
ESP

199800068
ENW/320/98
WZK/20410/95
DMB/20359/00
ENW/321/00

GBR
HUN
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
NED
GBR
ESP
GER
BEL
ESP
BEL
BEL
BEL
ESP
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

2:09.51
2:08.93
2:12.66
2:13.99
2:12.33
2:14.06
2:12.99
2:14.92
2:14.95
2:14.98
2:13.81
2:15.16
2:20.38
2:19.04
2:16.61
2:26.29
2:24.06
2:25.93
2:19.27
2:17.79
2:26.31
2:18.49
2:30.23
2:27.20

Tijd

2:12.92
2:14.31
2:14.83
2:15.00
2:15.60
2:16.40
2:17.09
2:18.02
2:18.97
2:19.43
2:19.66
2:20.66
2:22.23
2:24.91
2:25.04
2:25.12
2:25.48
2:25.67
2:26.53
2:26.56
2:26.98
2:27.99
2:28.54
2:28.75

Pnt

813
788
778
776
765
752
741
726
711
704
700
686
663
627
625
624
620
617
606
606
601
589
582
580

VDOV TTOD OO >IDI>I>I>>> D>

RT

+0,72

+0,66
+0,69
+0,65
+0,77
+0,70
+0,79
+0,80
+0,65
+0,70
+0,70
+0,77
+0,72
+0,67
+0,68
+0,63
+0,69
+0,69
+0,74
+0,69
+0,85
+0,65
+0,73
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 4, Dames, 200m rugslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
25. Obreno Louise 00 BZK/20535/00 BEL 2:29.25 2:29.02 576 40,62
26. Hammerli Lilian 96 SKBE Sul 2:26.03 2:29.36 573 +0,80
27. Robbeets Anke 99 DIZV/20288/99 BEL 2:30.19 2:29.96 566 +0,75
28. Van Den Bosch Jill 98 MEGA/20505/98 BEL 2:22.49 2:30.40 561 +0,86
29. Van Den Broeck Elena 98 ZCK/20217/98 BEL 2:29.52 2:30.46 560 +0,60
30. Dom Yne 95 BRABO/21009/95 BEL 2:27.36 2:31.27 551 40,81
31. Raemaekers Lore 99 BEST/20510/99 BEL 2:40.50 2:31.50 549 +0,81
32. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 BEL 2:30.71 2:31.52 548 +0,70
33. Hazendonck Wynona 98 CNSW/631/98 BEL 2:26.51 2:31.95 544  +0,79
34. Hansenne Nona 01 ZCK/20269/01 BEL 2:32.18 2:32.23 541  +0,79
35. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 BEL 2:33.90 2:33.28 530 +0,80
36. Benne Jill 99 RZSO Sul 2:30.55 2:33.40 528 +0,76
Kappes Lara 01 TPSK GER 2:29.97 2:33.40 528 +0,74
38. Schellemans Ina 97 ZCK/20241/97 BEL 2:32.48 2:33.60 526 40,75
39. Herman Lara 00 GOLD/20067/00 BEL 2:35.41 2:33.83 524 40,71
40. Buys Magali 94 BRABO/20725/94 BEL 2:32.15 2:33.99 522 40,79
41. Heine Clarisse 00 ENWY/298/00 BEL 2:33.01 2:34.45 518 +0,73
42. Pitteri Maria Cristina 00 CNSW/708/00 BEL 2:28.36 2:34.61 516 +0,70
43. Depraeter Leonie 00 ZTZ/21015/00 BEL 2:30.12 2:35.70 505 +0,72
44, Van Suetendael Sara 00 BRABO/20851/00 BEL 2:29.41 2:36.34 499 +0,68
45, Koens Rebecca 99 BEST/20517/99 NED 2:31.64 2:37.91 484  +0,85
46. Soens Emma 99 KZK/20628/99 BEL 2:40.18 2:38.02 483 +0,77
47. Buysse Josephine 99 MEGA/21033/99 BEL 2:39.52 2:38.17 482  +0,59
48. Boghe Nomie 99 TZ/20201/99 BEL 2:37.95 2:38.71 477  +0,77
49. Snels Daria 99 SHARK/20322/99 BEL 2:36.75 2:38.75 477  +0,67
50. Frooninckx Lauren 99 ZCT/20274/99 BEL 2:37.33 2:40.13 465 +0,75
51. Loones Thuline 00 MEGA/21050/00 BEL 2:39.69 2:40.61 460 +0,76
52. Leys Marlies 00 ZTZ/20093/00 BEL 2:43.15 2:40.74 459 +0,73
53. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 BEL 2:38.56 2:41.63 452  +0,65
54. Verschooten Tine 00 ZCT/20302/00 BEL 2:37.92 2:45.99 * 417 +0,98
FF Ewald Mariella 96 GER GER 2:22.97 FF
FF Donckers Kali 00 BRABO/21059/00 BEL 2:33.11 FF
15- 16 jaar
1. Gysen Sophie-Charlotte 99 MOZKA/20309/99 BEL 2:26.29 2:25.12 B 624 +0,68
2. Walravens Sofie 99 SCSG/20415/99 BEL 2:25.93 2:25.67 R 617 +0,69
3. Swinnen Marie-Lien 00 DMB/20359/00 BEL 2:30.23 2:28.54 582 +0,65
4. Obreno Louise 00 BZK/20535/00 BEL 2:29.25 2:29.02 576 +0,62
5. Robbeets Anke 99 DIZV/20288/99 BEL 2:30.19 2:29.96 566 +0,75
6. Raemaekers Lore 99 BEST/20510/99 BEL 2:40.50 2:31.50 549 +0,81
7. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 BEL 2:33.90 2:33.28 530 +0,80
8. Herman Lara 00 GOLD/20067/00 BEL 2:35.41 2:33.83 524 +0,71
9. Depraeter Leonie 00 ZTZ/21015/00 BEL 2:30.12 2:35.70 505 +0,72
10. Van Suetendael Sara 00 BRABO/20851/00 BEL 2:29.41 2:36.34 499 +0,68
11. Soens Emma 99 KZK/20628/99 BEL 2:40.18 2:38.02 483 +0,77
12. Buysse Josephine 99 MEGA/21033/99 BEL 2:39.52 2:38.17 482  +0,59
13. Boghe Nomie 99 TZ/20201/99 BEL 2:37.95 2:38.71 477  +0,77
14. Snels Daria 99 SHARK/20322/99 BEL 2:36.75 2:38.75 477  +0,67
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigand
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar
Rang Geb. Tijd Pnt RT

15. Frooninckx Lauren 99 ZCT/20274/99 BEL 2:37.33 2:40.13 465 +0,75
16. Loones Thuline 00 MEGA/21050/00 BEL 2:39.69 2:40.61 460 +0,76
17. Leys Marlies 00 ZTZ/20093/00 BEL 2:43.15 2:40.74 459 +0,73
18. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 BEL 2:38.56 2:41.63 452  +0,65
19. Verschooten Tine 00 ZCT/20302/00 BEL 2:37.92 2:45.99 * 417 40,98
FF Donckers Kali 00 BRABO/21059/00 BEL 2:33.11 FF

17 - 18 jaar

1. Boits Louve 98 BRABO/20624/98 BEL 2:24.06 2:25.48 R 620 +0,63

2. Van Den Bosch Jill 98 MEGA/20505/98 BEL 2:22.49 2:30.40 561 +0,86

3. Van Den Broeck Elena 98 ZCK/20217/98 BEL 2:29.52 2:30.46 560 +0,60

4. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 BEL 2:30.71 2:31.52 548 +0,70

5. Schellemans Ina 97 ZCK/20241/97 BEL 2:32.48 2:33.60 526  +0,75

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag open leeftijdsgroep

24/01/2015 - 9:15 Resultaten VVoorronde

Belgisch record 2:12.97 Coreelman Jonas GOLD Antwerpen 27/04/2014

Vlaams Record 2:12.97 Coreelman Jonas GOLD Antwerpen 27/04/2014

Event record 2:10.50 Gyurta Daniél HUN 20/01/2013

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 2:36.67; 15: 2:52.99; 16: 2:47.79; 17: 2:40.65; 18: 2:38.41; 19 +: 2:36.67

Punten: FINA 2014

Rang Geb.

open leeftijdsgroep

1. Peaty Adam 94 GBR

2. Willis Andrew 90 GBR

3. Gyurta Daniel 89 HUN

4. Caerts Basten 97 DBT/10229/97

5. Jamieson Michael 88 GBR

6. Benson Craig H 94 GBR

7. Van Lith Sébas 90 Aqua_Novio

8. Castejon Ramirez Alex 98 ESP

9. De Gols Senne 98 ZNA/10430/98
10. Smith Lewis 88 GBR
11. Bolkvadze Irakli 94 GEO
12. Navia Izquierdo Juan Manuel 96 ESP
13. Staes Thomas 00 SHARK/10350/00
14. Kosirnik Matic 00 BEST/10543/00
15. Vangerven Pieterjan 89 BEST/10002/89
16. Paenen Dries 97 BRABO/10974/97
17. De Coster Robbe 98 COAST/10230/98
18. Leyssens Jonas 95 MEGA/11029/95
19. Stavart Corentin 99 STT/11047/99
20. Matroule Thomas 00 ENW/300/00
21. Verhaeghe Niels 97 KZK/10652/97
22. Langauer Kijetil 98 SKBE
23. Decuyper Brecht 00 MEGA/10670/00

GBR
GBR
HUN
BEL
GBR
GBR
NED
ESP
BEL
GBR
GEO
ESP
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
Sul
BEL

2:09.42
2:08.93
2:07.50
2:14.99
2:07.79
2:11.67
2:13.26
2:18.78
2:21.78
2:19.67
2:20.14
2:20.13
2:32.22
2:43.30
2:26.12
2:26.43
2:26.80
2:24.58
2:33.16
2:38.64
2:27.04
2:32.04
2:44.82

Tiid

2:14.85
2:14.92
2:17.07
2:17.18
2:17.19
2:17.47
2:18.71
2:19.01
2:19.61
2:21.86
2:25.70
2:26.66
2:27.52
2:27.69
2:27.86
2:28.12
2:29.49
2:30.05
2:31.78
2:32.14
2:33.62
2:35.08
2:36.51

peliselvlsBivelveBvsBveRve Bve Bve ool N T s 5 b i i -

Pnt RT

835 +0,62
834 +0,71
795 40,73
793 40,68
793 40,87
788 40,73
767 40,82
762 40,68
752 40,72
717 40,70
662 +0,75
649 +0,71
638 +0,74
636 +0,81
633 40,80
630 +0,73
613 +0,74
606 +0,73
585 40,63
581 +0,74
565 40,69
549 40,81
534 +0,76
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 5, Heren, 200m schoolslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
24. Heuninck Maarten 00 FIRST/10688/00 BEL 2:36.79 2:37.82 521 +0,74
25. Van Damme Antoon 99 AZL/10173/99 BEL 2:42.02 2:38.60 513 +0,75
26. Kruijtzer Jelle 99 BRABO/10816/99 BEL 2:40.41 2:39.29 506 +0,72
27. Van Limbergen Kyle 99 ZGEEL/11014/99 BEL 2:36.40 2:41.11 489  +0,69
28. Raes Lou 99 LOR/10197/99 BEL 2:42.47 2:41.41 487 +0,78
29. Vaneysendeyk Toon 97 SHARK/10290/97 BEL 2:36.79 2:44.32 * 461 +0,69
30. Sion Vincent 00 MEGA/10731/00 BEL 2:49.47 2:51.49 406 +0,66
31. Coenegrachts Wout 99 ZCT/10295/99 BEL 2:47.49 2:52.08 * 402 +0,93
dis Attanasio Alessio 97 27341 Sul 2:33.97 2:38.14 dis+0,81
SW 7.6 -
15- 16 jaar
1. Staes Thomas 00 SHARK/10350/00 BEL 2:32.22 2:27.52 B 638 +0,74
2. Kosirnik Matic 00 BEST/10543/00 BEL 2:43.30 2:27.69 B 636 +0,81
3. Stavart Corentin 99 STT/11047/99 BEL 2:33.16 2:31.78 R 585 +0,63
4. Decuyper Brecht 00 MEGA/10670/00 BEL 2:44.82 2:36.51 534 +0,76
5. Heuninck Maarten 00 FIRST/10688/00 BEL 2:36.79 2:37.82 521 +0,74
6. Van Damme Antoon 99 AZL/10173/99 BEL 2:42.02 2:38.60 513 +0,75
7. Kruijtzer Jelle 99 BRABO/10816/99 BEL 2:40.41 2:39.29 506 +0,72
8. Van Limbergen Kyle 99 ZGEEL/11014/99  BEL 2:36.40 2:41.11 489 +0,69
9. Raes Lou 99 LOR/10197/99 BEL 2:42.47 2:41.41 487 +0,78
10. Sion Vincent 00 MEGA/10731/00 BEL 2:49.47 2:51.49 406 +0,66
11. Coenegrachts Wout 99 ZCT/10295/99 BEL 2:47.49 2:52.08 * 402 +0,93
17 - 18 jaar
1. Caerts Basten 97 DBT/10229/97 BEL 2:14.99 2:17.18 A 793 +0,68
2. De Gols Senne 98 ZNA/10430/98 BEL 2:21.78 2:19.61 B 752 +0,72
3. Paenen Dries 97 BRABO/10974/97 BEL 2:26.43 2:28.12 B 630 +0,73
4. De Coster Robbe 98 COAST/10230/98 BEL 2:26.80 2:29.49 R 613 +0,74
5. Verhaeghe Niels 97 KZK/10652/97 BEL 2:27.04 2:33.62 565 +0,69
6. Vaneysendeyk Toon 97 SHARK/10290/97 BEL 2:36.79 2:44.32 * 461 +0,69

Timingonline: www.toptime.be
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Flanders Speedo Cup 2015
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

Programmanr. 6
24/01/2015 - 9:30

Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams Record
Event record

1:08.36 Janssens Kim BRABO  Barcelona (ESP) 29/07/2013
1:08.36 Janssens Kim BRABO  Barcelona (ESP) 29/07/2013
1:07.15 Pedersen Rikke M. DEN 14/01/2012

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 1:19.76; 15: 1:25.88; 16: 1:24.56; 17: 1:20.68; 18: 1:20.58; 19 +: 1:19.76

Punten: FINA 2014

Rang
open leeftijdsgroep

O'Connor Siobhan-Marie

Matts Katie

Taylor Sophie

Miley Hannah

Renshaw Molly

Hosszu Katinka

Leidgebel Julia

Daszkiewicz Jacqueline

Gyurinovics Fanni

10. Schoefs Elise

11. Buggenhout Niki

12. Adams Kymberly

13. Geeroms Anke

14. De Raeve Luana

15. Goris Lotte

16. Lemmens Nina

17. Garcia De Vera Lidia

18. Khiyara Ines

19. Molnar Flora

20. Huybrecht Silke

21. Deneir Silken

22. Verbruggen Laura

23. Kerkhofs Melissa

24. Vermeulen Tessa

25. Corstjens Britt

26. Decaestecker Febe

27. Van Nieuwenhove Laurien

28. Heim Sarah

29. Limpens Amelie

30. Claes Jo

31. Biesemans Boo

32. Markgraf Jana

33. Vanwijnsberghe Magali
Cas Emma

35. Marien Gwendolien

36. Borgonie Tine

37. Taecke Lore

38. Pluijm Saar

39. Peetermans Melanie

40. Carlu Axelle

41. Snels Daria

©CoNOTOMLONPE

Geb. Tiid Pnt RT
95 GBR GBR 1:08.04 1:08.80 A 818 +0,71
98 GBR GBR 1:09.89 1:09.33 A 799 +0,75
9% GBR GBR 1:06.35 1:09.64 A 788 +0,72
89 GBR GBR 1:09.43 1:10.93 A 746 +0,71
9% GBR GBR 1:08.94 1:11.29 A 735 +0,71
89 HUN HUN 1:11.32 1:11.41 A 731 +0,72
95 SGD GER 1:12.49 1:12.28 A 705 +0,76
97 SGD GER 1:13.72 1:14.01 A 657 +0,77
01 HUN HUN 1:13.24 1:14.11 B 654 +0,86
98 HZS/20389/98 BEL 1:16.37 1:14.79 B 636 +0,80
00 CNSW/418/00 BEL 1:15.47 1:15.25 B 625 +0,77
00 [KZ/20152/00 BEL 1:15.16 1:15.44 B 620 +0,74
00 SCZ/20130/00 BEL 1:16.60 1:15.72 B 613 +0,71
98 BZK/20497/98 BEL 1:14.87 1:15.76 B 612 +0,78
00 BRABO/20896/00 BEL 1:21.12 1:16.24 B 601 +0,70
98 BRABO/20645/98 BEL 1:16.28 1:16.67 B 591 +0,68
97 ESP ESP 1:15.88 1:17.68 R 568 +0,73
98 ENWY/326/98 BEL 1:17.79 1:17.95 R 562 +0,75
98 HUN HUN 1:11.63 1:18.20 R 557 40,72
98 FIRST/20477/98 BEL 1:17.68 1:18.36 R 553 40,79
99 GOLD/20051/99 BEL 1:20.69 1:18.38 553 40,72
99 DIZV/20289/99 BEL 1:21.43 1:18.47 551 +0,76
96 GZVN/21032/96 BEL 1:17.47 1:19.31 534 +0,70
98 199800068 NED 1:15.00 1:19.45 531 40,79
00 DMB/20387/00 BEL 1:18.01 1:19.53 529 +0,64
99 MEGA/21032/99 BEL 1:20.41 1:19.55 529 40,75
99 MEGA/20663/99 BEL 1:19.69 1:19.73 525 +0,68
98 RZSO SuUl 1:18.23 1:19.84 523 +0,78
00 MEGA/20563/00 BEL 1:19.17 1:20.10 518 +0,76
99 GZVN/21002/99 BEL 1:18.47 1:20.17 517 +0,72
99 SHARK/20361/99 BEL 1:21.02 1:20.49 510 +0,73
99 SGB GER 1:20.44 1:21.18 498 +0,66
99 KZK/21006/99 BEL 1:22.33 1:21.21 497 +0,85
99 ZS/20271/99 BEL 1:22.45 1:21.21 497 +0,80
99 LSVZ/20232/99 BEL 1:19.65 1:21.40 494 +0,81
98 RZV/20183/98 BEL 1:16.54 1:21.46 492 +0,86
00 ROSC/20358/00 BEL 1:21.22 1:22.44 475 +0,85
99 Z7S/20273/99 BEL 1:21.69 1:22.98 466 +0,73
00 BEST/20494/00 BEL 1:22.53 1:23.34 460 +0,74
00 KZK/20656/00 BEL 1:22.60 1:23.89 451 +0,78
99 SHARK/20322/99 BEL 1:23.05 1:23.90 451 +0,81
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
42. Goossens Sarah 00 WZzZK/20615/00 BEL 1:25.43 1:25.03 433 +0,73
43. Tuytschaever Dora 00 ZCK/20310/00 BEL 1:24.27 1:28.73 * 381 +0,77
15- 16 jaar
1. Adams Kymberly 00 1KZ/20152/00 BEL 1:15.16 1:15.44 B 620 +0,74
2. Geeroms Anke 00 SCZz/20130/00 BEL 1:16.60 1:15.72 B 613 +0,71
3. Goris Lotte 00 BRABO/20896/00 BEL 1:.21.12 1:16.24 B 601 +0,70
4. Deneir Silken 99 GOLD/20051/99 BEL 1:20.69 1:18.38 553 40,72
5. Verbruggen Laura 99 DIZV/20289/99 BEL 1:21.43 1:18.47 551 40,76
6. Corstjens Britt 00 DMB/20387/00 BEL 1:18.01 1:19.53 529 +0,64
7. Decaestecker Febe 99 MEGA/21032/99 BEL 1:20.41 1:19.55 529 +0,75
8. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA/20663/99 BEL 1:19.69 1:19.73 525 +0,68
9. Limpens Amelie 00 MEGA/20563/00 BEL 1:19.17 1:20.10 518 +0,76
10. Claes Jo 99 GZVN/21002/99 BEL 1:18.47 1:20.17 517 +0,72
11. Biesemans Boo 99 SHARK/20361/99 BEL 1:21.02 1:20.49 510 +0,73
12. Vanwijnsberghe Magali 99 KZK/21006/99 BEL 1:22.33 1:21.21 497 +0,85
Cas Emma 99 ZS/20271/99 BEL 1:22.45 1:21.21 497 +0,80
14. Marien Gwendolien 99 LSVZ/20232/99 BEL 1:19.65 1:21.40 494 +0,81
15. Taecke Lore 00 ROSC/20358/00 BEL 1:21.22 1:22.44 475 +0,85
16. Pluijm Saar 99 ZS/20273/99 BEL 1:21.69 1:22.98 466  +0,73
17. Peetermans Melanie 00 BEST/20494/00 BEL 1:22.53 1:23.34 460 +0,74
18. Carlu Axelle 00 KZK/20656/00 BEL 1:22.60 1:23.89 451 +0,78
19. Snels Daria 99 SHARK/20322/99 BEL 1:23.05 1:23.90 451 +0,81
20. Goossens Sarah 00 WZK/20615/00 BEL 1:25.43 1:25.03 433 +0,73
21. Tuytschaever Dora 00 ZCK/20310/00 BEL 1:24.27 1:28.73 * 381 +0,77
17 - 18 jaar
1. Schoefs Elise 98 HZS/20389/98 BEL 1:16.37 1:14.79 B 636 +0,80
2. De Raeve Luana 98 BZK/20497/98 BEL 1:14.87 1:15.76 B 612 +0,78
3. Lemmens Nina 98 BRABO/20645/98 BEL 1:16.28 1:16.67 B 591 +0,68
4. Huybrecht Silke 98 FIRST/20477/98 BEL 1:17.68 1:18.36 R 553 +0,79
5. Borgonie Tine 98 RZV/20183/98 BEL 1:16.54 1:21.46 492 +0,86

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager 11, 11.34686

=DRINK=;

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

E3arena

24/01/2015 14:10 - pagina 14

Bloso

Vlaamse overheid


www.toptime.be
www.zwemfed.be

speedo >

Flanders Speedo Cup 2015
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

(Fopsper
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Viaandere®

Programmanr. 7
24/01/2015 - 9:40

Heren, 200m wisselslag

open leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams Record
Event record

2:00.88 Vanluchene Emanuel
2:00.88 Vanluchene Emmanuel

2:00.03 Cseh Laszlo

GOLD
GOLD
HUN

Antwerpen
Antwerpen

20/05/2013
3/05/2014
15/01/2011

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 2:21.17; 15: 2:37.49; 16: 2:31.67; 17: 2:25.55; 18: 2:23.72; 19 +: 2:21.17

Punten: FINA 2014

Rang

open leeftijdsgroep

=

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Scott Duncan
Lopez Conde Alvaro
Cseh Laszlo

Vanluchene Emmanuel

Pavoni Roberto
Van Lith Sébas
Scozzoli Fabio
Trap Alexander
Embrechts Victor

Castejon Ramirez Alex
. Swillen Timon

. Garcia Ramirez Alejandro

Meskens Dries

. Bolkvadze Irakli
. Passaretti Pereira Alejandro

Delferiere Alan

. Meeusen Fabian

Scherbeijn Bjorn
Lednicky Vit
Beirnaert Jonas
Bodiroza Nick
Naets Robby
Den Haese Milan

Vandersypen Vincent

Vincke Warre
Engels Aaron
Nauwelaers Gianni
Berx Jonas

Van Den Bergh Floriaan

Kratky Dalibor
Blom Dieter
Hoepfner Sven
Roete Ruben
Raes Lou
Logghe Nicolas
Vranckx Bjarne
De Smedt Jesse
Couckuyt Henri
Heuninck Stijn

Van Limbergen Kyle

Deblock Lucas

Geb.

96
92
85
92
91
90
88
97
97
98
00
98
99
94
98
98
98
96
99
97
00
97
98
99
98
99
97
00
99
99
00
99
99
99

8888888

GBR

ESP

HUN
GOLD/10011/92
GBR

Agua_Novio

ITA
BRABO/11077/97
BRABO/10595/97
ESP

TZ/10177/00

ESP
AZL/10142/99
GEO

ESP
SCSG/10457/98
RZSO

SGB
CNSW/514/99
WZK/11003/97
BRABO/11079/00
BRABO/10531/97
DMB/10439/98
BRABO/10840/99
DDAT/10207/98
WZK/10586/99
BRABO/10523/97
STT/10177/00
LOR/10201/99
RZSO
FIRST/10622/00
RZSO
MEGA/10597/99
LOR/10197/99
GOLD/10071/00
BEST/10513/99
Z10S/10164/00
KZK/10694/00
FIRST/10687/00
ZGEEL/11014/99
GOLD/10231/00

GBR
ESP
HUN
BEL
GBR
NED
ITA
BEL
BEL
ESP
BEL
ESP
BEL
GEO
ESP
BEL
BEL
GER
CZE
BEL
SLO
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
SVK
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2:01.57
2:06.51
1:56.86
2:00.88
1:58.22
2:00.93
2:03.35
2:06.94
2:11.30
2:09.53
2:18.59
2:07.43
2:15.07
2:04.89
2:09.24
2:13.51
2:14.17
2:08.94
2:20.82
2:19.14
2:19.50
2:16.19
2:20.11
2:24.42
2:18.61
2:21.89
2:22.69
2:26.22
2:29.04
2:22.16
2:25.34
2:23.95
2:28.57
2:31.35
2:27.43
2:30.69
2:30.04
2:33.54
2:30.54
2:25.62
2:36.65

Tijd

2:06.81
2:06.81
2:07.11
2:07.27
2:07.53
2:08.21
2:09.38
2:10.58
2:10.93
2:11.03
2:11.41
2:11.48
2:13.02
2:14.68
2:15.89
2:17.11
2:18.36
2:18.36
2:18.82
2:19.04
2:19.16
2:19.71
2:20.93
2:20.94
2:21.74
2:23.17
2:24.00
2:24.08
2:24.84
2:25.26
2:25.58
2:25.85
2:26.70
2:28.31
2:28.41
2:29.13
2:30.17
2:30.23
2:30.37
2:32.57
2:33.11

DAV VTOTWITTHIIT>>I>I>>>>>>D>

54

53535

HT

I
3

Pnt RT

726
726
721
718
714
702
684
665
660
658
652
651
629
606
590
574
559
559
553
551
549
543
529
529
520
504
496
495
487
483
480
477
469
454
453
446
437
436
435
417
412
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 7, Heren, 200m wisselslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
42. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 BEL 2:29.98 2:34.60 400
43. Demeestere Emiel 00 1KZz/10121/00 BEL 2:34.54 2:35.24 396
44. van Sas Stijn 00 ZCT/10301/00 BEL 2:36.84 2:35.66 392
dis Reijns Joost 87 De Doffijn NED 2:09.63 dis
SW9.3-
15- 16 jaar
1. Swillen Timon 00 TZ/10177/00 BEL 2:18.59 2:11.41 B 652
2. Meskens Dries 99 AZL/10142/99 BEL 2:15.07 2:13.02 B 629
3. Vandersypen Vincent 99 BRABO/10840/99 BEL 2:24.42 2:20.94 HT 529
4. Engels Aaron 99 WZK/10586/99 BEL 2:21.89 2:23.17 HT 504
5. Berx Jonas 00 STT/10177/00 BEL 2:26.22 2:24.08 495
6. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR/10201/99 BEL 2:29.04 2:24.84 487
7. Blom Dieter 00 FIRST/10622/00 BEL 2:25.34 2:25.58 HT 480
8. Roete Ruben 99 MEGA/10597/99 BEL 2:28.57 2:26.70 469
9. Raes Lou 99 LOR/10197/99 BEL 2:31.35 2:28.31 454
10. Logghe Nicolas 00 GOLD/10071/00 BEL 2:27.43 2:28.41 453
11. Vranckx Bjarne 99 BEST/10513/99 BEL 2:30.69 2:29.13 446
12. De Smedt Jesse 00 ZI0S/10164/00 BEL 2:30.04 2:30.17 437
13. Couckuyt Henri 00 KZK/10694/00 BEL 2:33.54 2:30.23 436
14. Heuninck Stijn 00 FIRST/10687/00 BEL 2:30.54 2:30.37 435
15. Van Limbergen Kyle 99 ZGEEL/11014/99 BEL 2:25.62 2:32.57 HT 417
16. Deblock Lucas 00 GOLD/10231/00 BEL 2:36.65 2:33.11 412
17. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 BEL 2:29.98 2:34.60 400
18. Demeestere Emiel 00 1KZz/10121/00 BEL 2:34.54 2:35.24 396
19. van Sas Stijn 00 ZCT/10301/00 BEL 2:36.84 2:35.66 392
17 - 18 jaar
1. Trap Alexander 97 BRABO/11077/97 BEL 2:06.94 2:10.58 A 665
2. Embrechts Victor 97 BRABO/10595/97 BEL 2:11.30 2:10.93 B 660
3. Delferiere Alan 98 SCSG/10457/98 BEL 2:13.51 2:17.11 B 574
4. Beirnaert Jonas 97 WZK/11003/97 BEL 2:19.14 2:19.04 R 551
5. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 BEL 2:16.19 2:19.71 543
6. Den Haese Milan 98 DMB/10439/98 BEL 2:20.11 2:20.93 529
7. Vincke Warre 98 DDAT/10207/98 BEL 2:18.61 2:21.74 520
8. Nauwelaers Gianni 97 BRABO/10523/97 BEL 2:22.69 2:24.00 HT 496

Timingonline: www.toptime.be
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Flanders Speedo Cup 2015
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

(Fopsper
Topsport

Viaandere®

Programmanr. 8
24/01/2015 - 10:00

Dames, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams Record
Event record

55.68 Buys Kimberly
55.68 Buys Kimberly
53.80 Veldhuis Marleen

BRABO
BRABO
NED

Barcelona (ESP)
Barcelona (ESP)

1/08/2013
1/08/2013

13/01/2007

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 1:03.85; 15: 1:07.52; 16: 1:06.61; 17: 1:04.57; 18: 1:04.16; 19 +: 1:03.85

Punten: FINA 2014

Rang

open leeftijdsgroep

©CoNOTOMLONPE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Hosszu Katinka
Lee Shauna

O'Connor Siobhan-Marie

Bochmann Anne
Buys Kimberly
Weber Alina

Boyle Georgina
Cano Minarro Marta

Sanchez Morales Elisa

Casini Juliette

. Close Brearnna

. Wijns Chloé

. Farrell Margaux
. Meunier Morgane
. Newlands Anna

Gyurinovics Fanni
Hibbott Holly

Rico Perez Carmen
Vanleynseele Sara
De Bock Sonia
Lange Kerstin

Pannecoucke Aileen

Smits Jade

Senden Chantal
Matts Katie

Grant Isobel

Van Horen Hanna
Gruhn Denise
Molnar Flora
Vanlommel Anke
Vandenhaute Sarah
Blum Mandy

Van Nyverseel Silke

Peeters Kristien
Masselus Yati
Swillen Marie

Huete Carrasco Esther

Van Hyfte Isaura
De Cock Hanne
Haenebalcke Laure
Huybreghs Lotte

Geb.

89
95
95
93
89
95
98
00
98
97
97
98
90
98
98
01
99
98
97
98
90
97
01
93
98
98
97
90
98
00
98
91
01
97
00
97
00
99
98
98
97

HUN

GBR

GBR

GBR
BRABO/20499/89
GER

GBR

ESP

ESP

FFBN

GBR
BRABO/21067/98
CN Antibes
BZK/20576/98
GBR

HUN

GBR

ESP
BRABO/20565/97
BRABO/20622/98
SGD
BZK/21006/97
BRABO/20886/01
GZVN/20492/93
GBR

GBR
ZNA/20402/97
SGD

HUN
MOZKA/20293/00
MEGA/20481/98
SGD
ZS/20255/01
ZCT/20240/97
ROSC/20467/00
TZ/20134/97

ESP
MEGA/21043/99
BZK/21004/98
MEGA/20596/98
STT/20094/97

HUN
GBR
GBR
GBR
BEL
GER
GBR
ESP
ESP
BEL
GBR
BEL
FRA
BEL
GBR
HUN
GBR
ESP
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
NED
GBR
GBR
BEL
GER
HUN
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
ESP
BEL
BEL
BEL
BEL

54.45
55.68

56.28
56.37
55.97
56.94
57.89
57.91
56.45
57.30
58.49
55.69
58.53
58.86
57.89
57.38
57.98
59.57
58.73
56.85
58.92
1:00.38
56.79
58.10
1:00.63
59.79
1:00.97
57.46
1:01.00
1:00.68
1:00.49
1:02.82
1:01.67
1:02.33
1:01.15
1:00.56
1:03.33
1:00.84
1:02.56
1:01.20

Tijd

55.31
55.97
56.20
57.45
57.50
57.64
57.77
58.03
58.07
58.15
58.22
58.49
58.60
58.67
58.75
58.80
58.87
58.91
59.06
59.10
59.25
59.28
59.30
59.36
59.46
59.78
59.96
1:00.09
1:00.15
1:00.43
1:00.53
1:00.68
1:00.75
1:00.91
1:01.06
1:01.13
1:01.20
1:01.34
1:01.36
1:01.38
1:01.50

Pnt

834
805
795
744
742
737
732
722
720
717
715
705
701
699
696
694
691
690
685
683
678
677
677
674
671
660
654
650
648
639
636
631
629
624
620
618
615
611
611
610
606

pulsslvlelvevellveBveMve BveRve vl N —T5 b s i s s -

RT

+0,73
+0,75
+0,68
+0,82
+0,76
+0,76
+0,62
+0,68
+0,73
+0,70
+0,72
+0,80
+0,87
+0,75
+0,53
+0,80
+0,86
+0,71
+0,67
+0,70
+0,74
+0,55
+0,74
+0,74
+0,76
+0,80
+0,75
+0,64
+0,75
+0,58
+0,76
+0,78
+0,75
+0,78
+0,72
+0,84
+0,75
+0,65
+0,74
+0,71
+0,77
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tiid Pnt RT
42. Bouckaert Yara 99 BRABO/20782/99 BEL 1:02.61 1:01.55 605 +0,79
43. Naeye Febe 97 ISWIM/21012/97 BEL 1:00.51 1:01.56 605 +0,76
44. Van Den Bosch Jill 98 MEGA/20505/98 BEL 1:02.89 1:01.57 604 +0,76
45, Contrino Newt 97 BRABO/20576/97 BEL 1:00.49 1:01.59 604 +0,69
46. Verbist Hanne 99 HZA/20072/99 BEL 1:03.03 1:.01.71 600 +0,72
47. Noyez Michele 98 KZzZK/20631/98 BEL 1:02.40 1:01.88 595 +0,75
48. Lednicka Jindriska 97 CNSW/513/97 CZE 1:02.60 1:02.00 592 +0,84
49. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 BEL 1:00.85 1:02.03 591 40,77
50. Stevens Lara 99 BRABO/20907/99 BEL 1:02.78 1:02.15 588 40,75
51. Hast Nikita 00 ROSC/20382/00 BEL 1:02.23 1:02.31 583 +0,79
52. Pokras Kateryna 00 233681 GER 59.79 1:02.37 581 +0,87
53. Melis Nala 99 BRABO/20743/99 BEL 1:02.33 1:02.56 576  +0,82
54. Van Daele Saar 99 BZK/20499/99 BEL 1:02.18 1:02.57 576 +0,70
55. Haegeman Karen 97 AST/20132/97 BEL 1:02.89 1:02.59 575 +0,90
56. Koens Rebecca 99 BEST/20517/99 NED 1:01.35 1:02.60 575 +0,81
57. Feyaerts Marie 99 ZCT/20273/99 BEL 1:02.74 1:02.74 571 +0,78
58. Buysse Camille 00 FIRST/20694/00 BEL 1:06.26 1:03.06 562 +0,76
59. Van Den Broeck Elena 98 ZCK/20217/98 BEL 1:02.25 1:03.08 562 +0,70
60. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 BEL 1:03.46 1:03.10 561 +0,83
61. Pitteri Maria Cristina 00 CNSWw/708/00 BEL 1:01.47 1:03.12 561 +0,73
62. Dionisio Sofia Machado 98 RZSO POR 1:00.92 1:03.14 560 +0,85
Bohnenkamp Linda 96 SGD GER 1:02.87 1:03.14 560 +0,83

64. Deville Alexandra 95 CNBA/882/95 BEL 1:01.45 1:03.24 558 +0,77
65. Ponteur Ellen 99 MEGA/20459/99 BEL 1:.01.71 1:03.29 556 +0,88
66. Herman Lara 00 GOLD/20067/00 BEL 1:04.71 1:03.45 552  +0,66
67. Carlu Axelle 00 KZK/20656/00 BEL 1:04.57 1:03.56 549 +0,72
De Baets Marthe 99 MEGA/20636/99 BEL 1:05.02 1:03.56 549 +0,83

69. Moerbeek Enya 00 BRABO/21021/00 BEL 1:05.50 1:03.75 544 40,84
70. Van Der Velpen Emma 00 BEST/20492/00 BEL 1:04.20 1:03.88 541 40,75
71. Mondonedo Sonoma 00 SCWR/20134/00 BEL 1:07.26 1:03.94 540 +0,91
72. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA/20663/99 BEL 1:03.72 1:03.97 539 +0,70
73. Decock Maaike 00 COAST/20256/00 BEL 1:05.76 1:04.07 536 +0,74
74. Biesemans Boo 99 SHARK/20361/99 BEL 1:03.67 1:04.08 536 +0,71
75. Pot Marthe 00 MEGA/20694/00 NED 1:05.61 1:04.11 535 +0,57
76. Stragier Evelien 00 RSCM/20420/00 BEL 1:04.86 1:04.15 534 +0,81
77. De Schutter Jolien 98 BRABO/20626/98 BEL 1:02.92 1:04.16 534 40,76
78. Raemaekers Lore 99 BEST/20510/99 BEL 1:04.86 1:04.18 534 +0,91
79. Bielen Mirte 97 HZS/20444/97 BEL 1.03.17 1:04.23 532 +0,80
80. Peeters Elise 98 HZA/20284/98 BEL 1:03.99 1:04.24 532 40,78
81. De Wachter Renka 97 VWZ/20170/97 BEL 1.04.02 1:04.32 530 +0,90
82. Morren Jora 99 BEST/20533/99 BEL 1:04.76 1:04.61 523 40,77
83. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 BEL 1:06.46 1:04.63 522 +0,81
84. Frooninckx Lauren 99 ZCT/20274/99 BEL 1:05.79 1:04.71 521 +0,80
85. Leyman Merel 98 DDAT/20209/98 BEL 1:04.25 1:04.75 520 +0,74
86. Van Dyck Lien 00 SHARK/20336/00 BEL 1:04.34 1:04.83 518 +0,76
87. Verdijck Astrid 99 DDAT/20233/99 BEL 1:03.06 1:05.12 511 +0,81
88. Soens Emma 99 KZK/20628/99 BEL 1:05.84 1:05.24 508 +0,86
89. Robbeets Anke 99 DIzV/20288/99 BEL 1:03.71 1:05.25 508 +0,86
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
90. Schellemans Ina 97 ZCKJ/20241/97 BEL 1:02.62 1:05.28 * 507 +0,73
91. Swinnen Marie-Lien 00 DMB/20359/00 BEL 1:02.80 1:05.63 499 +0,70
92. Beuten Ine 99 GBZ/20287/99 BEL 1:05.36 1:05.71 497  +0,77
93. Gibbs Lara 99 HZA/20248/99 BEL 1:06.36 1:06.06 489 +0,82
94. Paspont Romi 00 DMB/20390/00 BEL 1:05.77 1:06.07 489 +0,80
95. Verhenne Kaat 00 KZK/20642/00 BEL 1:05.76 1:06.10 488 +0,75
96. Lagae Michelle 98 ISWIM/21011/98 BEL 1:04.45 1:06.39 * 482  +0,77
97. Keppens Lauren 00 AZL/20149/00 BEL 1:06.99 1:06.45 481 +0,70
98. Peeters Nane 00 ZCK/20255/00 BEL 1:06.15 1:06.54 479 40,79
99. Pluijm Saar 99 ZS/20273/99 BEL 1:06.01 1:06.61 477 40,72
100. Broos Yarissa 00 ZORO0/20018/00 BEL 1:04.93 1:06.70 475 +0,80
101. Borgonie Marie 00 RZzV/20202/00 BEL 1:06.89 1:06.71 475 40,55
102. De Velder Margo 99 FIRST/20639/99 BEL 1:04.04 1:06.76 474 40,71
103. Spincemaille Laura 00 GOLD/20301/00 BEL 1:06.50 1:06.79 473  +0,75
104. Boghe Nomie 99 TZ/20201/99 BEL 1:05.92 1:06.82 473  +0,89
105. Depraeter Leonie 00 ZTZz/21015/00 BEL 1:04.65 1:06.91 471  +0,81
106. Vanolmen Britt 00 ZBM/157/00 BEL 1:06.41 1:07.02 468 +0,65
107. Buysse Josephine 99 MEGA/21033/99 BEL 1:05.04 1:07.15 466 +0,68
108. Dom Elize 00 DIzVv/20338/00 BEL 1:07.43 1:09.25 * 425 +0,70
dis Horemans Kaat 00 ZzCT/20318/00 BEL 1:03.80 1:04.41 dis+0,70
SW 4.4 -
FF Limbos Lien 99 SHARK/20307/99 BEL 1:06.13 FF
FF Ewald Mariella 96 GER GER 59.14 FF
FF Lindekens Stefanie 97 ZGEEL/21003/97  BEL 1:.01.91 FF
15 - 16 jaar
1. Vanlommel Anke 00 MOZKA/20293/00 BEL 1:01.00 1:00.43 639 +0,58
2. Masselus Yati 00 ROSC/20467/00 BEL 1:02.33 1:01.06 620 +0,72
3. Van Hyfte Isaura 99 MEGA/21043/99 BEL 1:03.33 1:01.34 611 +0,65
4. Bouckaert Yara 99 BRABO/20782/99 BEL 1:02.61 1:01.55 605 +0,79
5. Verbist Hanne 99 HZA/20072/99 BEL 1:03.03 1:.01.71 600 +0,72
6. Stevens Lara 99 BRABO/20907/99 BEL 1:02.78 1:02.15 588 +0,75
7. Hast Nikita 00 ROSC/20382/00 BEL 1:02.23 1:02.31 583 +0,79
8. Melis Nala 99 BRABO/20743/99 BEL 1:02.33 1:02.56 576 +0,82
9. Van Daele Saar 99 BZK/20499/99 BEL 1:02.18 1:02.57 576 +0,70
10. Feyaerts Marie 99 ZCT/20273/99 BEL 1:02.74 1:02.74 571 +0,78
11. Buysse Camille 00 FIRST/20694/00 BEL 1:06.26 1:03.06 562 +0,76
12. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 BEL 1:03.46 1:03.10 561 +0,83
13. Ponteur Ellen 99 MEGA/20459/99 BEL 1:01.71 1:03.29 556 40,88
14. Herman Lara 00 GOLD/20067/00 BEL 1:04.71 1:03.45 552 40,66
15. Carlu Axelle 00 KZzZK/20656/00 BEL 1:04.57 1:03.56 549 40,72
De Baets Marthe 99 MEGA/20636/99 BEL 1:05.02 1:03.56 549 40,83
17. Moerbeek Enya 00 BRABO/21021/00 BEL 1:05.50 1:03.75 544 40,84
18. Van Der Velpen Emma 00 BEST/20492/00 BEL 1:04.20 1:03.88 541 40,75
19. Mondonedo Sonoma 00 SCWR/20134/00 BEL 1:07.26 1:03.94 540 +0,91
20. Van Nieuwenhove Laurien 99 MEGA/20663/99 BEL 1:03.72 1:03.97 539 +0,70
21. Decock Maaike 00 COAST/20256/00 BEL 1:05.76 1:04.07 536 +0,74
22. Biesemans Boo 99 SHARK/20361/99 BEL 1:03.67 1:04.08 536 +0,71

Timingonline: www.toptime.be
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar
Rang Geb. Tiid Pnt RT
23. Stragier Evelien 00 RSCM/20420/00 BEL 1:04.86 1:04.15 534 40,81
24. Raemaekers Lore 99 BEST/20510/99 BEL 1:04.86 1:04.18 534 +0,91
25. Morren Jora 99 BEST/20533/99 BEL 1:04.76 1:04.61 523 40,77
26. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 BEL 1:06.46 1:04.63 522  +0,81
27. Frooninckx Lauren 99 ZCT/20274/99 BEL 1:05.79 1:04.71 521 +0,80
28. Van Dyck Lien 00 SHARK/20336/00 BEL 1:04.34 1:04.83 518 +0,76
29. Verdijck Astrid 99 DDAT/20233/99 BEL 1:03.06 1:05.12 511 +0,81
30. Soens Emma 99 KZK/20628/99 BEL 1.05.84 1:05.24 508 +0,86
31. Robbeets Anke 99 DIZV/20288/99 BEL 1:03.71 1:05.25 508 +0,86
32. Swinnen Marie-Lien 00 DMB/20359/00 BEL 1:02.80 1:05.63 499 40,70
33. Beuten Ine 99 GBZ/20287/99 BEL 1:05.36 1:05.71 497 40,77
34. Gibbs Lara 99 HZA/20248/99 BEL 1:06.36 1:06.06 489 +0,82
35. Paspont Romi 00 DMB/20390/00 BEL 1:05.77 1:06.07 489 +0,80
36. Verhenne Kaat 00 KZK/20642/00 BEL 1:05.76 1:06.10 488 +0,75
37. Keppens Lauren 00 AZL/20149/00 BEL 1:06.99 1:06.45 481 +0,70
38. Peeters Nane 00 ZCK/20255/00 BEL 1:06.15 1:06.54 479  +0,79
39. Pluijm Saar 99 ZS/20273/99 BEL 1:06.01 1:06.61 477 40,72
40. Broos Yarissa 00 ZORO/20018/00 BEL 1:04.93 1:06.70 475  +0,80
41. Borgonie Marie 00 RZV/20202/00 BEL 1:06.89 1:06.71 475  +0,55
42. De Velder Margo 99 FIRST/20639/99 BEL 1:04.04 1:06.76 474  +0,71
43. Spincemaille Laura 00 GOLD/20301/00 BEL 1:06.50 1:06.79 473  +0,75
44. Boghe Nomie 99 TZ/20201/99 BEL 1:05.92 1:06.82 473  +0,89
45. Depraeter Leonie 00 ZTZ/21015/00 BEL 1:04.65 1:06.91 471 40,81
46. Vanolmen Britt 00 ZBM/157/00 BEL 1:06.41 1:07.02 468 +0,65
47. Buysse Josephine 99 MEGA/21033/99 BEL 1:05.04 1:07.15 466 +0,68
48. Dom Elize 00 DIZV/20338/00 BEL 1:07.43 1:09.25 * 425 +0,70
dis Horemans Kaat 00 ZCT/20318/00 BEL 1:03.80 1:04.41 dis+0,70
SW 4.4 -
FF Limbos Lien 99 SHARK/20307/99 BEL 1:06.13 FF
17 - 18 jaar
1. Wijns Chloé 98 BRABO/21067/98 BEL 58.49 58.49 B 705  +0,80
2. Meunier Morgane 98 BZK/20576/98 BEL 58.53 58.67 B 699 +0,75
3. Vanleynseele Sara 97 BRABO/20565/97 BEL 59.57 59.06 R 685 +0,67
4. De Bock Sonia 98 BRABO/20622/98 BEL 58.73 59.10 R 683 +0,70
5. Pannecoucke Aileen 97 BZK/21006/97 BEL 58.92 59.28 677 +0,55
6. Van Horen Hanna 97 ZNA/20402/97 BEL 59.79 59.96 654 +0,75
7. Vandenhaute Sarah 98 MEGA/20481/98 BEL 1:00.68 1:00.53 636 +0,76
8. Peeters Kristien 97 ZCT/20240/97 BEL 1:01.67 1:00.91 624 +0,78
9. Swillen Marie 97 TZ/20134/97 BEL 1:01.15 1:01.13 618 +0,84
10. De Cock Hanne 98 BZK/21004/98 BEL 1:00.84 1:01.36 611 +0,74
11. Haenebalcke Laure 98 MEGA/20596/98 BEL 1:02.56 1:01.38 610 +0,71
12. Huybreghs Lotte 97 STT/20094/97 BEL 1:01.20 1:01.50 606 +0,77
13. Naeye Febe 97 ISWIM/21012/97 BEL 1:00.51 1:01.56 605 +0,76
14. Van Den Bosch Jill 98 MEGA/20505/98 BEL 1:02.89 1:01.57 604 +0,76
15. Contrino Newt 97 BRABO/20576/97 BEL 1:00.49 1:01.59 604 +0,69
16. Noyez Michele 98 KZK/20631/98 BEL 1:02.40 1:01.88 505 40,75
17. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 BEL 1:00.85 1:02.03 501 40,77
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, Voorronde, 17 - 18 jaar
Rang Geb. Tiid Pnt RT
18. Haegeman Karen 97 AST/20132/97 BEL 1:02.89 1:02.59 575 40,90
19. Van Den Broeck Elena 98 ZCK/20217/98 BEL 1:.02.25 1:03.08 562 +0,70
20. De Schutter Jolien 98 BRABO/20626/98 BEL 1:02.92 1:04.16 534 +0,76
21. Bielen Mirte 97 HZS/20444/97 BEL 1:03.17 1:04.23 532 +0,80
22. Peeters Elise 98 HZA/20284/98 BEL 1:03.99 1:04.24 532 +0,78
23. De Wachter Renka 97 VWZ/20170/97 BEL 1.04.02 1:04.32 530 +0,90
24. Leyman Merel 98 DDAT/20209/98 BEL 1:04.25 1:04.75 520 +0,74
25. Schellemans Ina 97 ZCK/20241/97 BEL 1.02.62 1:05.28 507 +0,73
26. Lagae Michelle 98 ISWIM/21011/98 BEL 1:04.45 1:06.39 482  +0,77
FF Lindekens Stefanie 97 ZGEEL/21003/97 BEL 1:01.91 FF
Programmanr. 17 Heren, 800m vrije slag open leeftijdsgroep
24/01/2015 - 10:20 snelste serie Resultaten
Belgisch record 7:58.18 Vangeneugden Tom ozv Antwerpen 1/05/2009
Vlaams Record 7:58.18 Vangeneugden Tom ozv Antwerpen 1/05/2009
Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 9:25.39; 15: 10:29.65; 16: 10:02.11; 17: 9:43.13; 18:9:31.10; 19 +: 9:25.39
Punten: FINA 2014
Rang Geb. Tijd Pnt RT
open leeftijdsgroep
1. Gyurta Gergely 91 HUN HUN 7:51.90 8:11.94 776  +0,70
100m: 57.85 57.85  300m: 3:00.74 1:01.87 500m: 5:05.72 1:02.48  700m: 7:10.42 1:02.18
200m: 1:58.87 1:01.02  400m: 4:03.24 1:02.50  600m: 6:08.24 1:02.52  800m: 8:11.94 1:01.52
2. Pujol Belmonte Guillem 97 ESP ESP 8:15.69 8:17.11 752 40,79
100m: 59.71 59.71 300m: 3:07.56 1:04.27 500m: 5:12.96 1:02.86 700m: 7:19.08 1:03.11
200m: 2:03.29 1:03.58  400m: 4:10.10 1:02.54  600m: 6:15.97 1:03.01  800m: 8:17.11  58.03
3. Escrits Manosa Albert 98 ESP ESP 8:18.88 8:17.51 750 +0,83
100m: 1:01.08 1:01.08  300m: 3:07.45 1:02.61  500m: 5:12.17 1:02.77  700m: 7:17.89 1:02.71
200m: 2:04.84 1:03.76 400m: 4:09.40 1:01.95 600m: 6:15.18 1:03.01 800m: 8:17.51 59.62
4, Mattelaer Mathieu 91 GOLD/10338/91 BEL 8:33.42 8:23.64 723 +0,81
100m: 59.95 5995  300m: 3:06.04 1:03.35 500m: 5:14.57 1:0452  700m: 7:23.52 1:04.34
200m: 2:02.69 1:02.74  400m: 4:10.05 1:04.01  600m: 6:19.18 1:04.61  800m: 8:23.64 1:00.12
5. Daldogiannis Asterios 97 GRE GRE 8:31.20 8:29.92 697 +0,85
100m: 1:01.97 1:01.97 300m: 3:09.42 1:03.85 500m: 5:17.89 1:04.27 700m: 7:26.62 1.04.14
200m: 2:05.57 1:03.60  400m: 4:13.62 1:04.20  600m: 6:22.48 1:0459  800m: 8:29.92 1:03.30
6. Fontabella Castellanos Hecto98 ESP ESP 8:25.83 8:43.73 643 +0,76
100m: 1:00.92 1:00.92  300m: 3:11.67 1:05.63  500m: 5:25.00 1:06.66  700m: 7:37.79 1:06.62
200m: 2:06.04 1:05.12 400m: 4:18.34 1:06.67 600m: 6:31.17 1:06.17 800m: 8:43.73 1:05.94
7. De Weirdt Jan 00 AZ/11035/00 BEL 9:22.15 9:18.16 531 +1,00
100m: 1:03.84 1:03.84  300m: 3:24.90 1:10.99  500m: 5:46.78 1:11.46  700m: 8:08.47 1:10.72
200m: 2:13.91 1:10.07  400m: 4:35.32 1:10.42  600m: 6:57.75 1:10.97  800m: 9:18.16 1:09.69
8. De Hauwere Arend 99 MEGA/10717/99 BEL 9:38.40 9:25.13 512 +0,88
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:29.94 1:11.35 500m: 5:54.60 1:12.09 700m: 8:17.38 1:10.13
200m: 2:18.59 1:12.67  400m: 4:4251 1:1257  600m: 7:07.25 1:12.65 800m: 9:25.13 1:07.75

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager 11, 11.34686

=DRINK=;

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

E3arena

24/01/2015 14:10 - pagina 21

Bloso

Vlaamse overheid


www.toptime.be
www.zwemfed.be

speedo >

(Fopsper
Topsport

Flanders Speedo Cup 2015 Vigand
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

Programmanr. 17, Heren, 800m vrije slag

15 - 16 jaar

1. De Weirdt Jan 00 AZ/11035/00 BEL 9:22.15 9:18.16 531 +1,00
100m: 1:03.84 1:03.84  300m: 3:24.90 1:10.99  500m: 546.78 1:11.46  700m: 8:08.47 1:10.72
200m: 2:13.91 1:10.07  400m: 4:35.32 1:10.42  600m: 6:57.75 1:10.97  800m: 9:18.16 1:09.69

2. De Hauwere Arend 99 MEGA/10717/99 BEL 9:38.40 9:25.13 512 +0,88
100m: 1:05.92 1:05.92 300m: 3:29.94 1:11.35 500m: 5:54.60 1:12.09 700m: 8:17.38 1:10.13
200m: 2:18.59 1:12.67 400m: 4:4251 1:12.57 600m: 7:07.25 1:12.65 800m: 9:25.13 1:07.75

Programmanr. 9 Heren, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
24/01/2015 - 10:30 Resultaten Voorronde
Belgisch record 3:50.91 Bauwens Ward BRABO  Antwerpen 12/05/2013
Vlaams Record 3:50.91 Bauwens Ward BRABO  Antwerpen 11/05/2013
Event record 3:49.29 Carry David GBR 14/01/2012

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 4:28.57; 15: 4:56.82; 16: 4:46.93; 17: 4:36.62; 18: 4:31.42; 19 +: 4:28.57
Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tijd Pnt RT 100m 200m 300m 400m
open leeftijdsgroep

1. Milne Stephen 94 GBR 3:46.88 3:53.18 A 840,75 56.58 59.47 59.54 57.59
2. Guy James 95 GBR 3:44.58 3:53.66 A 8+0,73 55.57 59.56 58.96 59.57
3. Lelliott Jay 95 GBR 3:47.50 3:54.47 A 8:+0,73 56.51 59.35 59.21 59.40
4. Hendrickx Lander 94 BEST/10241/94 3:53.30 3:55.11 A 8:+0,68 56.70 59.60 59.53 59.28
5. Litchfield Max 95 GBR 3:49.87 3:55.39 A 840,67 56.86 59.85 1:00.13 58.55
6. Grainger Nicholas 94 GBR 3:47.31 3:56.28 A 8(+0,80 56.61 1:00.30 1:00.49 58.88
7. Jervis Daniel O 96 GBR 3:52.44 3:58.42 A 70,73 57.19 1:00.79 1:00.74 59.70
8. Pujol Belmonte Guillem 97 ESP 3:56.79  4:02.46 A 740,79 58.41 1:01.65 1:02.32 1:00.08
9. Walton Martyn 97 GBR 3:55.13 4:02.55 B 740,72 58.52 1:02.08 1:01.18 1:00.77
10. Smith Lewis 88 GBR 3:53.99 4:04.33 B 7+0,73 58.10 1:01.87 1:02.03 1:02.33
11. Heitkemper Fabian 97 GER 4:06.82 4:07.75 B 7(+0,84 58.63 1:03.09 1:04.24 1:01.79
12. Mral Max 93 SGD 4:09.90 4:08.51 B 6%0,72 59.83 1:03.92 1:03.41 1:01.35
13. Thijs Thomas 97 ZGEEL/10061/97 4:00.30 4:11.22 B 67+0,71 56.38 1:01.68 1:05.35 1:07.81
14. Escrits Manosa Albert 98 ESP 4:00.98 4:11.23 B 67+0,80 1:01.23 1:03.83 1:03.80 1:02.37
15. Sanchez Hoyo Adrian 98 ESP 4:05.22 4:1457 B 640,60 1:01.48 1:03.61 1:04.74 1:04.74
16. Schepens Andreas 99 AZ/11032/99 4:21.87 4:1586 B 6+0,71  1:00.93 1:05.50 1:05.49 1:03.94
17. Spanhove Lars 96 MEGA/10255/96 4:13.79 4:16.97 R 6+40,81 1:02.82 1:05.28 1:04.88 1:03.99
18. De Schutter Hannes 98 SHARK/10272/984:16.06 4:17.05 R 6+40,76 1:02.43 1:05.15 1:05.66 1:03.81
19. Loones Matthias 97 MEGA/11031/97 4:19.00 4:19.27 R 640,77 1:01.16 1:06.75 1:05.97 1:05.39
20. Oris Stephane 96 DMB/10325/96 4:17.46 4:20.37 R 6(+0,89 1:02.92 1:05.70 1:05.28 1:06.47
21. Martens Noah 00 OZEKA/11001/00 4:23.31  4:21.02 5¢+0,80 1:02.63 1:06.89 1:07.47 1:04.03
22. Bassle Joris 99 BZK/10498/99 4:20.13 4:21.35 5¢+0,70 1:02.38 1:06.46 1:07.11 1:05.40
23. Sodemann Elliot 98 BEST/10639/98 4:26.98 4:22.11 5¢+0,86 1:03.79 1:05.63 1:06.34 1:06.35
24. Marceniuk Bjorn 99 HZS/10529/99 4:26.45  4:23.09 5&+0,81 1:04.41 1:.06.50 1:07.24 1:04.94
25. Carremans Maarten 98 WLW/10148/98 4:26.44  4:23.39 5&+0,69 1:00.38 1:06.54 1:08.60 1:07.87
26. Decuyper Brecht 00 MEGA/10670/00 4:33.16  4:23.82 540,74 1:02.50 1:08.08 1:07.75 1:05.49
27. Kuenzli Stefan 97 RZSO 4:10.73  4:24.37 5+0,74  1:.03.06 1:05.93 1:07.19 1:08.19
28. Steemans lvan 98 BRABO0/10931/984:32.24  4:24.66 5+0,68 1:01.20 1:07.71 1:09.00 1:06.75
29. Van Vooren Jelle 98 MEGA/10482/98 4:33.34  4:25.92 5¢+0,88 1:03.28 1:08.03 1:08.12 1:06.49
30. De Jonge Andres 00 BRABO/10994/004:30.88  4:26.07 5¢+0,66  1:02.07 1:08.54 1:09.05 1:06.41
31. Biermans Wout 97 BEST/10580/97 4:28.25 4:26.18 5¢+0,82 1:04.46 1:07.57 1:07.15 1:07.00
32. Goncharenko Noah 99 RZSO 4:21.02  4:26.57 560,85 1:01.76 1:07.71 1:09.02 1:08.08
33. Brouwer Matthijs 99 BEST/10468/99 4:21.30 4:26.61 5¢+0,83 1:02.11 1:07.80 1:07.75 1:08.95
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tijd Pnt RT 100m 200m 300m 400m

34. De Block Killian 98 BEST/10607/98 4:16.91  4:26.80 5¢0,72  1:00.99 1:07.63 1:09.31 1:08.87
35. Ongenae Dries 00 GOLD/10350/00 4:30.37  4:26.87 560,77 1:03.06 1:09.01 1:09.28 1:05.52
36. Van Son Lander 99 BRABO/10022/994:28.22  4:27.90 5540,76 1:02.26 1:09.15 1:08.74 1:07.75
37. Folens Simon 99 BEST/10500/99 4:33.39  4:29.15 540,76 1:02.71 1:08.31 1:09.54 1:08.59
38. Housen Stef 00 DMB/10386/00 4:34.82  4:29.17 540,74 1:03.58 1:09.15 1:09.92 1:06.52
39. Dewulf Tjorven 98 KZK/10622/98 4:32.61  4:29.22 540,67 1:02.87 1:08.82 1:10.30 1:07.23
40. Vanderschrick Stephan 00 BZK/10705/00 4:38.92  4:30.22 540,74  1:02.96 1:08.08 1:10.58 1:08.60
41. Di Battista Alessandro 00 SCWR/10145/00 4:23.11  4:31.04 540,84 1:02.04 1:09.78 1:10.50 1:08.72
42. Van Den Broeck Brent 00 ZCT/10285/00 4:35.12  4:31.59 540,85 1:05.47 1:08.58 1:09.33 1:08.21
43. Beckwee Emile 98 DDAT/10217/98 4:30.81  4:33.07 540,69 1:04.03 1:09.77 1:10.26 1:09.01
44. D'Rozario Reggie 98 BRABO/10715/984:28.87  4:33.48 540,81 1:04.09 1:09.98 1:09.64 1:09.77
45. Kint Michaél 99 AZ/11031/99 4:35.76  4:33.63 540,82 1:04.62 1:08.90 1:10.53 1:09.58
46. Roete Ruben 99 MEGA/10597/99 4:34.50 4:35.26 540,74  1:04.62 1:09.99 1:10.70 1:09.95
47. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR/10201/99 4:35.16  4:36.60 50,93 1:03.58 1:11.45 1:11.67 1:09.90
48. Vanleynseele Thomas 99 BRABO/10709/994:44.82  4:37.70 440,72  1:05.58 1:11.84 1:11.18 1:09.10
49. Willems Bruno 99 ZVL/10136/99 4:40.57  4:38.71 4¢+0,82 1:06.59 1:11.43 1:11.58 1:09.11
50. Samyn Jonas 00 KZK/11019/00 4:41.42  4:40.91 44+0,81 1:05.06 1:11.32 1:12.43 1:12.10
51. Van Synghel Mathis 00 OZEKA/10182/00 4:52.46  4:42.59 4°+0,74 1:08.11 1:12.50 1:12.47 1:09.51
52. Bark Luca 00 AST/10129/00 4:51.69  4:43.28 4¢+0,76 1:07.21 1:13.11 1:13.98 1:08.98
53. Vander Sande Stan 99 ZCT/10291/99  4:41.55  4:48.13 40,75 1:08.73 1:13.67 1:13.41 1:12.32
54. Leyman Reinout 97 DDAT/10208/97 4:30.29  4:48.75 40,73 1:03.88 1:12.32 1:16.22 1:16.33
55. Vanhoof Wannes 00 RSCM/11012/00 4:50.64  4:50.47 4+0,88 1:08.84 1:13.95 1:15.66 1:12.02
56. Baeke Louis 00 MEGA/10540/00 4:51.79  4:54.55 4’+0,68 1:08.82 1:15.32 1:15.89 1:14.52
FF Hughes Jordan 96 GBR 4:25.09 FF

FF Scott Duncan 96 GBR 3:56.67 FF

FF Daldogiannis Asterios 97 GRE 4:08.77 FF

FF Isteri Fabio 99 ITA 4:15.00 FF

FF Wittevrongel Jorik 99 MEGA/10488/99 4:36.78 FF

15- 16 jaar

1. Schepens Andreas 99 AZ/11032/99 4:21.87  4:15.86 640,71 1:00.93 1:05.50 1:05.49 1:03.94
2. Martens Noah 00 OZEKA/11001/00 4:23.31  4:21.02 5¢+0,80 1:02.63 1:06.89 1:07.47 1:04.03
3. Bassle Joris 99 BZK/10498/99  4:20.13 4:21.35 5¢+0,70 1:02.38 1:.06.46 1:07.11 1:05.40
4. Marceniuk Bjorn 99 HZS/10529/99 4:26.45  4:23.09 50,81 1:04.41 1:06.50 1:07.24 1:04.94
5. Decuyper Brecht 00 MEGA/10670/00 4:33.16  4:23.82 540,74 1:02.50 1:08.08 1:07.75 1:05.49
6. De Jonge Andres 00 BRABO/10994/004:30.88  4:26.07 5¢+0,66 1:02.07 1:08.54 1:09.05 1:06.41
7. Brouwer Matthijs 99 BEST/10468/99 4:21.30 4:26.61 5¢+0,83 1:02.11 1:07.80 1:07.75 1:08.95
8. Ongenae Dries 00 GOLD/10350/00 4:30.37 4:26.87 5¢+0,77  1:03.06 1:09.01 1:09.28 1:05.52
9. Van Son Lander 99 BRABO/10022/994:28.22  4:27.90 584+0,76 1:02.26 1:09.15 1:08.74 1:07.75
10. Folens Simon 99 BEST/10500/99 4:33.39  4:29.15 540,76  1:02.71 1:08.31 1:09.54 1:08.59
11. Housen Stef 00 DMB/10386/00 4:34.82  4:29.17 540,74 1:03.58 1:09.15 1:09.92 1:06.52
12. Vanderschrick Stephan 00 BZK/10705/00 4:38.92  4:30.22 540,74 1:02.96 1:08.08 1:10.58 1:08.60
13. Di Battista Alessandro 00 SCWR/10145/00 4:23.11  4:31.04 5+0,84 1:02.04 1:09.78 1:10.50 1:08.72
14. Van Den Broeck Brent 00 ZzCT/10285/00 4:35.12  4:31.59 540,85 1:05.47 1:08.58 1:09.33 1:08.21
15. Kint Michaél 99 AZ/11031/99 4:35.76  4:33.63 540,82 1:04.62 1:08.90 1:10.53 1:09.58
16. Roete Ruben 99 MEGA/10597/99 4:34.50 4:35.26 540,74 1:04.62 1:09.99 1:10.70 1:09.95
17. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR/10201/99 4:35.16  4:36.60 5(+0,93 1:03.58 1:11.45 1:11.67 1:09.90
18. Vanleynseele Thomas 99 BRABO/10709/994:44.82  4:37.70 440,72 1:05.58 1:11.84 1:11.18 1:09.10
19. Willems Bruno 99 ZVL/10136/99 4:40.57 4:38.71 4+0,82 1:06.59 1:11.43 1:11.58 1:09.11
20. Samyn Jonas 00 KZK/11019/00 4:41.42 4:40.91 46+0,81 1:05.06 1:11.32 1:12.43 1:12.10
21. Van Synghel Mathis 00 OZEKA/10182/00 4:52.46  4:42.59 4°+0,74 1:08.11 1:12.50 1:12.47 1:09.51
22. Bark Luca 00 AST/10129/00 4:51.69  4:43.28 4¢+0,76 1:07.21 1:13.11 1:13.98 1:08.98
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 9, Jongens, 400m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar
Rang Geb. Tijd Pnt RT 100m 200m 300m 400m
23. Vander Sande Stan 99 ZCT/10291/99 4:41.55  4:48.13 440,75 1:08.73 1:13.67 1:13.41 1:12.32
24. Vanhoof Wannes 00 RSCM/11012/00 4:50.64  4:50.47 4+0,88 1:08.84 1:13.95 1:15.66 1:12.02
25. Baeke Louis 00 MEGA/10540/00 4:51.79  4:54.55 4+0,68 1:08.82 1:15.32 1:15.89 1:14.52
FF Wittevrongel Jorik 99 MEGA/10488/99 4:36.78 FF
17 - 18 jaar
1. Thijs Thomas 97 ZGEEL/10061/97 4:00.30 4:11.22 B 67+0,71 56.38 1:01.68 1:05.35 1:07.81
2. De Schutter Hannes 98 SHARK/10272/984:16.06 4:17.05 R 6:+0,76  1:02.43 1:05.15 1:05.66 1:03.81
3. Loones Matthias 97 MEGA/11031/97 4:19.00 4:19.27 R 640,77 1:01.16 1:06.75 1:05.97 1:05.39
4. Carremans Maarten 98 WLW/10148/98 4:26.44  4:23.39 540,69 1:00.38 1:06.54 1:08.60 1:07.87
5. Steemans Ivan 98 BRABO/10931/984:32.24  4:24.66 5+0,68 1:01.20 1:07.71 1:09.00 1:06.75
6. Van Vooren Jelle 98 MEGA/10482/98 4:33.34  4:25.92 5¢6+0,88  1:03.28 1:08.03 1:08.12 1:06.49
7. Biermans Wout 97 BEST/10580/97 4:28.25  4:26.18 56+0,82  1:04.46 1:07.57 1:07.15 1:07.00
8. De Block Killian 98 BEST/10607/98 4:16.91  4:26.80 56+0,72  1:00.99 1:07.63 1:09.31 1:08.87
9. Dewulf Tjorven 98 KZK/10622/98 4:32.61  4:29.22 540,67 1:02.87 1:08.82 1:10.30 1:07.23
10. Beckwee Emile 98 DDAT/10217/98 4:30.81  4:33.07 540,69 1:04.03 1:09.77 1:10.26 1:09.01
11. D'Rozario Reggie 98 BRABO/10715/984:28.87  4:33.48 540,81 1:04.09 1:09.98 1:09.64 1:09.77
12. Leyman Reinout 97 DDAT/10208/97 4:30.29  4:48.75 * 440,73 1:03.88 1:12.32 1:16.22 1:16.33
Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag open leeftijdsgroep
24/01/2015 - 11:10 Resultaten Voorronde
Belgisch record 4:46.15 Gervy Yseult CNBA Helsinki (FIN) 3/07/2000
Vlaams Record 4:51.21 Becue Brigitte BzZK Rome (ITA) 2/06/1995
Event record 4:33.64 Wilmott Aimee GBR 25/01/2014
Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 5:30.48; 15: 5:53.02; 16: 5:46.09; 17: 5:35.38; 18: 5:32.93; 19 +: 5:30.48
Punten: FINA 2014
Rang Geb. Tijd Pnt RT 100m 200m 300m 400m
open leeftijdsgroep
1. Hosszu Katinka 89 HUN 4:30.31 4:37.93 A 9(+0,76 1:04.33 1:11.56 1:19.90 1:02.14
2. Willmott Aimee 93 GBR 4:33.01 4:41.09 A 8+0,72 1:04.60 1:11.48 1:21.16 1:03.85
3. Miley Hannah 89 GBR 4:31.76  4:4599 A 840,73 1:06.06 1:13.48 1:19.52 1:06.93
4. Jakabos Zsuzsanna 89 HUN 4:40.18 4:4953 A 740,71 1:05.57 1:12.48 1:24.32 1:07.16
5. Rudin Rosie 98 GBR 4:43.56 4:4998 A 7%+0,83 1:06.79 1:10.88 1:25.67 1:06.64
6. Lowe Danielle 95 GBR 4:42.42  4:51.88 A 7+0,76  1:05.07 1:15.05 1:23.70 1:08.06
7. McKenzie Lucy 97 GBR 4:52.40 4:53.02 A 7¢0,77 1:08.50 1:14.54 1:24.79 1:05.19
8. Goris Lotte 00 BRABO/20896/005:10.29  4:58.48 A 740,76 1:07.71 1:19.69 1:24.69 1:06.39
9. Cano Minarro Marta 00 ESP 5:02.49 4:59.72 B 740,67 1:07.53 1:18.07 1:27.86 1:06.26
10. Pena Ortiz Natalia 98 ESP 4:50.90 5:00.44 B 740,90 1:08.79 1:15.70 1:28.40 1:07.55
11. Gyurinovics Fanni 01 HUN 5:00.12 5:00.96 B 7(+0,86  1:10.27 1:16.48 1:27.49 1:06.72
12. Salamanca Diaz Sofia 00 ESP 5:00.48 5:03.62 B 6%0,69 1:11.68 1:16.85 1:25.79 1:09.30
13. Vermeylen Jolien 94 BEST/20250/94 4:55.32 5:03.64 B 6%+0,74 1:08.38 1:20.26 1:25.01 1:09.99
14. Bynens Nathalie 93 HZS/20427/93 5:04.62 5:05.86 B 6+0,66 1:08.62 1:18.96 1:28.94 1:09.34
15. Huete Carrasco Esther 00 ESP 4:58.78 5:06.57 B 6+0,78 1:11.76 1:18.17 1:30.35 1:06.29
16. Bassle Elien 93 BZK/21058/93 5:09.12 5:12.61 B 6#0,73 1:10.80 1:22.16 1:27.58 1:12.07
17. Haenebalcke Laure 98 MEGA/20596/98 5:21.74 5:14.01 R 640,79 1:10.21 1:18.20 1:33.60 1:12.00
18. Geeroms Anke 00 SCZ/20130/00 5:1551 5:15.20 R 640,70 1:12.42 1:23.11 1:28.21 1:11.46
19. De Baere Marie-Claire 97 WZK/20461/97 5:09.85 5:17.97 R 6(+0,89  1:09.00 1:22.11 1:35.77 1:11.09
20. Dumont Valentine 00 NOC 5:08.59 5:19.46 R 5%0,71 1:11.06 1:21.45 1:35.56 1:11.39
21. Jochems Charissa 01 SHARK/20438/015:13.55 5:19.94 5¢+0,78 1:10.22 1:22.09 1:36.15 1:11.48
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 10, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tijd Pnt RT 100m 200m 300m 400m
22. Gysen Sophie-Charlotte 99 MOZKA/20309/995:19.76  5:21.37 540,81 1:13.82 1:17.55 1:37.05 1:12.95
23. Van Suetendael Sara 00 BRABO/20851/005:32.47  5:23.23 572
24, Heim Sarah 98 RZSO 5:20.61 5:23.48 5+0,78 1:12.78 1:26.81 1:30.38 1:13.51
25. Kappes Lara 01 TPSK 5:11.29 5:24.08 5¢+0,73 1:11.78 1:21.61 1:34.97 1:15.72
26. Leyman Merel 98 DDAT/20209/98 5:23.96 5.26.87 55+0,88 1:11.55 1:27.43 1:33.98 1:13.91
27. Meere Joleen 99 BZK/21055/99 5:24.72 5:27.96 540,76  1:16.23 1:23.37 1:32.67 1:15.69
28. De Wolf Silke 98 DDAT/20231/98 5:30.74  5:30.58 540,79 1:14.44 1:23.18 1:36.56 1:16.40
29. Cas Emma 99 ZS/20271/99 5:45.95 5:30.88 533 1:15.65 1:27.57
30. Vanden Abeele Syl 99 GOLD/20136/99 5:36.58 5:32.35 526
31. Deville Alexandra 95 CNBA/882/95 5:13.40 5:37.50 5(+0,85 1:17.05 1:29.51 1:36.45 1:14.49
32. Snels Daria 99 SHARK/20322/995:31.58 5:38.64 498
33. Loones Thuline 00 MEGA/21050/00 5:50.75  5:39.93 492 1:17.10 1:24.90
dis Daszkiewicz Jacqueline 97 SGD 5:17.44  5:19.34 +0,82dis 1:11.18 1:25.77 1:26.28 1:16.11
SW 7.6 -
dis Corstjens Britt 00 DMB/20387/00 5:31.43 5:33.54 dis 1:20.40 1:28.93 1:28.79 1:15.42
SW7.6-
FF Dumont Juliette 00 EMBOU 5:05.87 FF
FF Hernaert Jade 00 ZNA/21039/00 5:22.49 FF
15 - 16 jaar
1. Goris Lotte 00 BRABO/20896/005:10.29 4:58.48 740,76 1:07.71 1:19.69 1:24.69 1:06.39
2. Geeroms Anke 00 SCZz/20130/00 5:15.51 5:15.20 6:+0,70 1:12.42 1:23.11 1:28.21 1:11.46
3. Gysen Sophie-Charlotte 99 MOZKA/20309/99 5:19.76 5:21.37 50,81 1:13.82 1:17.55 1:37.05 1:12.95
4. Van Suetendael Sara 00 BRABO/20851/005:32.47 5:23.23 572
5. Meere Joleen 99 BZK/21055/99 5:24.72 5:27.96 540,76 1:16.23 1:23.37 1:32.67 1:15.69
6. Cas Emma 99 ZS/20271/99 5:45.95 5:30.88 533 1:15.65 1:27.57
7. Vanden Abeele Syl 99 GOLD/20136/99 5:36.58 5:32.35 526
8. Snels Daria 99 SHARK/20322/995:31.58 5:38.64 498
9. Loones Thuline 00 MEGA/21050/00 5:50.75  5:39.93 492 1:17.10 1:24.90
dis Corstjens Britt 00 DMB/20387/00 5:31.43 5:33.54 dis 1:20.40 1:28.93 1:28.79 1:15.42
SW7.6-
FF Hernaert Jade 00 ZNA/21039/00 5:22.49 FF
17 - 18 jaar
1. Haenebalcke Laure 98 MEGA/20596/98 5:21.74 5:14.01 6:4+0,79 1:10.21 1:18.20 1:33.60 1:12.00
2. De Baere Marie-Claire 97 WZK/20461/97 5:09.85 5:17.97 6(+0,89 1:09.00 1:22.11 1:35.77 1:11.09
3. Leyman Merel 98 DDAT/20209/98 5:23.96 5:26.87 540,88 1:11.55 1:27.43 1:33.98 1:13.91
4, De Wolf Silke 98 DDAT/20231/98 5:30.74 5:30.58 540,79 1:14.44 1:23.18 1:36.56 1:16.40
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Flanders Speedo Cup 2015
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
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Viaandere®

Programmanr. 11
24/01/2015 - 11:40

Heren, 100m rugslag

open leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams Record
Event record

55.14 Vanluchene Emmanuel
55.14 Vanluchene Emmanuel

54.33 Walker-Hebborn Christopher

GOLD
GOLD
GBR

Antwerpen
Antwerpen

20/05/2013
20/05/2013

25/01/2014

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 1:04.67; 15: 1:12.11; 16: 1:09.26; 17: 1:06.40; 18: 1:05.48; 19 +: 1:04.67

Punten: FINA 2014

Rang

©CoNOTOMLONPE

40.
41.

Geb.
open leeftijdsgroep
Rapsys Danas 95
Walker-Hebborn Christopher 90
Boldison Charlie 92
Tancock Liam 85
Sofianidis Nikos 98
Kopelev Jonatan 91
McNally Craig 92
Balog Gabor 20
Hendrickx Lander 94
Van Audekerke Nils 96
. Luyten Sjobbe 98
. Lopez Conde Alvaro 92
Lemmens Tuur 97
. Fontabella Castellanos Hecto98
. Sanchez Perez Alejandro 95
. Nagel Rouven 95
De Vriendt Karel 94
. Demeulenaere Dries 92
. Trap Alexander 97
Delferiere Alan 98
. Van Lith Sébas 90
. Marcourt Alexandre 929
. Bisschop Tibo 98
. Demey Nicolas 97
. Guldentops Kevin 00
. Heitkemper Fabian 97
. Ribbens Jonathan 98
. Vandermaesen Kevin 97
. Den Haese Milan 98
. Surgeloose Owen 99
. Kuenzli Stefan 97
. Derzhitskiy Denis 98
. Dobbelaere Bram 97
. Van Lierde Thomas 99
. Verhaeghe Niels 97
. Verdijck Niels 97
. Kratky Dalibor 99
. Jattke Thierry 97
Blankers Gaetan 00
Van Riet Tom 99
Evens Tom 99

LTU

GBR

GBR

GBR

GRE

ISR

GBR

HUN
BEST/10241/94
TSZ/10156/96
MOZKA/10284/98
ESP
HZS/10395/97
ESP

ESP

SGD
MEGA/10091/94
MEGA/10126/92
BRABO/11077/97
SCSG/10457/98
Agua_Novio
STT/11039/99
BZK/10505/98
MEGA/10317/97
TSZ/10202/00
GER
COAST/10234/98
BEST/10411/97
DMB/10439/98
MEGA/10522/99
RZSO

RZSO
MEGA/10713/97
ZNA/10440/99
KZK/10652/97
DDAT/10206/97
RZSO

SGB
BRABO/10969/00
BRABO/10720/99
MOZKA/10277/99

LTU

GBR
GBR
GBR
GRE
ISR

GBR
HUN
BEL
BEL
BEL
ESP
BEL
ESP
ESP
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
GER
BEL
BEL
BEL
BEL
Sul

Sul

BEL
BEL
BEL
BEL
SVK
GER
BEL
BEL
BEL

54.86
53.12
54.26
53.49
56.13
54.38
54.40
55.58
57.43
57.13
58.75
57.42
59.73
57.97
57.94
1:00.09
1:01.21
1:01.11
1:00.94
59.80
1:00.60
1:00.89
1:03.15
1:02.16
1:02.40
1:00.39
1:03.52
1:00.81
1:03.19
1:05.74
1:02.90
1:01.56
1:04.09
1:03.41
1:02.51
1:03.71
1.04.87
1:03.72
1:07.19
1:06.21
1:05.73

Tijd

55.26
55.78
55.79
56.06
56.37
56.76
57.00
57.40
58.22
58.31
58.60
59.16
59.32
59.83
59.93
1:00.52
1:00.76
1:00.77
1:01.47
1:01.58
1:01.76
1:01.93
1:02.34
1:02.67
1:02.79
1:02.81
1:02.88
1:03.04
1:03.48
1:03.49
1:03.54
1:03.63
1:03.88
1:04.00
1:04.03
1:04.57
1:04.76
1:04.79
1:04.79
1:04.80
1:04.93

Pnt

830
807
806
795
782
766
756
740
710
706
696
676
671
654
650
632
624
624
603
600
594
589
578
569
566
565
563
559
547
547
546
543
537
534
533
520
515
515
515
514
511

pulsslvlelvevellveBveMve BveRve vl N —T5 b s i s s -

RT

+0,64
+0,64
+0,66
+0,68
+0,58
+0,72
+0,66
+0,69
+0,65
+0,69
+0,62
+0,71
+0,63
+0,69
+0,69
+0,66
+0,66
+0,74
+0,61
+0,70
+0,90
+0,65
+0,72
+0,67
+0,76
+0,80
+0,55
+0,65
+0,65
+0,67
+0,79
+0,88
+0,64
+0,67
+0,72
+0,60
+0,74
+0,62
+0,63
+0,71
+0,69

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager 11, 11.34686

=DRINK=;

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

Edarena

24/01/2015 14:10 - pagina 26

Bloso

Vlaamse overheid


www.toptime.be
www.zwemfed.be

speedo >

(Fopsper
Topsport

Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
42. Van Bogaert Bram 98 SHARK/10273/98 BEL 1:04.16 1:05.15 506 40,77
43. Heuninck Maarten 00 FIRST/10688/00 BEL 1:06.04 1:05.26 504 40,79
44. Dewulf Tjorven 98 KZK/10622/98 BEL 1:05.69 1:05.38 501 +0,67
45, Blom Dieter 00 FIRST/10622/00 BEL 1:04.33 1:05.63 495 +0,63
46. Dedecker Daan 98 MEGA/10709/98 BEL 1:04.41 1:06.17 483 40,68
47. Konijn Pieter-Jan 00 BEST/10539/00 BEL 1:09.48 1:06.30 480 +0,70
48. Delbeke Gilles 98 OZEKA/10204/98 BEL 1:04.76 1:06.47 477 40,68
49. Bearelle Thibo 00 KZK/11004/00 BEL 1:09.68 1:07.43 457  +0,69
50. Cloes Janek 99 BEST/10591/99 BEL 1:07.34 1:07.54 454 40,68
51. Vandeput Yannick 94 HZS/10426/94 BEL 1:07.95 1:07.95 * 446  +0,70
52. Berx Jonas 00 STT/10177/00 BEL 1:07.76 1:08.16 442 40,74
53. Logghe Nicolas 00 GOLD/10071/00 BEL 1:07.15 1:08.49 436 +0,68
54. Biermans Cas 00 BEST/10581/00 BEL 1:09.23 1:09.29 421 40,82
55. Huybrechts Mathias 00 ZOLA/10216/00 BEL 1:11.82 1:09.44 418 +0,81
56. Meuleman Matthias 00 BRABO/10922/00 BEL 1:09.22 1:09.50 417 +0,69
57. Couckuyt Henri 00 KZK/10694/00 BEL 1:10.20 1:10.38 401 +0,82
58. Libin Maarten 92 TZ/11016/92 BEL 1:37.35 1:34.26 * 167 +1,18
dis Tilman Martin 98 TZ/10215/98 BEL 1:03.75 1:04.40 dis +0,67
SW 4.4 -
FF Bennett Ryan 90 GBR GBR 54.89 FF
15 - 16 jaar
1. Marcourt Alexandre 99 STT/11039/99 BEL 1:00.89 1:01.93 589 +0,65
2. Guldentops Kevin 00 TSZ/10202/00 BEL 1:02.40 1:02.79 566 +0,76
3. Surgeloose Owen 99 MEGA/10522/99 BEL 1:05.74 1:03.49 547 40,67
4. Van Lierde Thomas 99 ZNA/10440/99 BEL 1:03.41 1:04.00 534 +0,67
5. Blankers Gaetan 00 BRABO/10969/00 BEL 1:07.19 1:04.79 515 +0,63
6. Van Riet Tom 99 BRABO/10720/99 BEL 1:06.21 1:04.80 514 +0,71
7. Evens Tom 99 MOZKA/10277/99 BEL 1:05.73 1:04.93 511 +0,69
8. Heuninck Maarten 00 FIRST/10688/00 BEL 1:06.04 1:05.26 504 +0,79
9. Blom Dieter 00 FIRST/10622/00 BEL 1:04.33 1:05.63 495 +0,63
10. Konijn Pieter-Jan 00 BEST/10539/00 BEL 1:09.48 1:06.30 480 +0,70
11. Bearelle Thibo 00 KZK/11004/00 BEL 1:09.68 1:07.43 457  +0,69
12. Cloes Janek 99 BEST/10591/99 BEL 1:07.34 1:07.54 454  +0,68
13. Berx Jonas 00 STT/10177/00 BEL 1:07.76 1:08.16 442 +0,74
14. Logghe Nicolas 00 GOLD/10071/00 BEL 1:07.15 1:08.49 436 +0,68
15. Biermans Cas 00 BEST/10581/00 BEL 1:09.23 1:09.29 421 +0,82
16. Huybrechts Mathias 00 ZOLA/10216/00 BEL 1:11.82 1:09.44 418 +0,81
17. Meuleman Matthias 00 BRABO/10922/00 BEL 1:09.22 1:09.50 417 40,69
18. Couckuyt Henri 00 KZK/10694/00 BEL 1:10.20 1:10.38 401 +0,82
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigand
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

Programmanr. 11, Heren, 100m rugslag, Voorronde

17 - 18 jaar

Luyten Sjobbe
Lemmens Tuur
Trap Alexander
Delferiere Alan
Bisschop Tibo
Demey Nicolas
Ribbens Jonathan
Vandermaesen Kevin
Den Haese Milan
10. Dobbelaere Bram
11. Verhaeghe Niels
12. Verdijck Niels

13. Van Bogaert Bram
14. Dewulf Tjorven

15. Dedecker Daan
16. Delbeke Gilles
dis Tilman Martin

SW 4.4 -

©CoNoG MwNPE

Programmanr. 12
24/01/2015 - 11:55

98
97
97
98
98
97
98
97
98
97
97
97
98
98
98
98
98

Belgisch record
Vlaams Record

Event record

MOZKA/10284/98 BEL 58.75 58.60 B 696 +0,62
HZS/10395/97 BEL 59.73 59.32 B 671 +0,63
BRABO/11077/97 BEL 1:00.94 1:01.47 R 603 +0,61
SCSG/10457/98 BEL 59.80 1:01.58 R 600 +0,70
BZK/10505/98 BEL 1:03.15 1:02.34 578 +0,72
MEGA/10317/97 BEL 1:02.16 1:02.67 569 +0,67
COAST/10234/98 BEL 1:03.52 1:02.88 563 +0,55
BEST/10411/97 BEL 1:00.81 1:03.04 559  +0,65
DMB/10439/98 BEL 1:03.19 1:03.48 547  +0,65
MEGA/10713/97 BEL 1:04.09 1:03.88 537 +0,64
KZK/10652/97 BEL 1:02.51 1:04.03 533 +0,72
DDAT/10206/97 BEL 1:03.71 1:04.57 520 +0,60
SHARK/10273/98 BEL 1:04.16 1:05.15 506 +0,77
KZK/10622/98 BEL 1:05.69 1:05.38 501 +0,67
MEGA/10709/98 BEL 1:04.41 1:06.17 483 40,68
OZEKA/10204/98 BEL 1:04.76 1:06.47 477 40,68
TZ/10215/98 BEL 1:03.75 1:04.40 dis+0,67
Dames, 200m vlinderslag open leeftijdsgroep

Resultaten Voorronde

2:12.41 Buelens Griet FAST Molenbeek 1/05/2008
2:12.41 Buelens Griet FAST Molenbeek 1/05/2008
2:09.35 Hosszu Katinka HUN 25/01/2014

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 2:32.08; 15: 2:42.49; 16: 2:39.94; 17: 2:34.02; 18: 2:33.10; 19 +: 2:32.08

Punten: FINA 2014

Rang Geb. Tiid Pnt RT
open leeftijdsgroep
1. Hosszu Katinka 89 HUN HUN 2:04.27 2:12.17 A 782 +0,72
2. Willmott Aimee 93 GBR GBR 2:07.97 2:12.33 A 779  +0,72
3. Day Emma 97 GBR GBR 2:14.32 2:13.56 A 758 +0,69
4. Jakabos Zsuzsanna 89 HUN HUN 2:09.69 2:15.01 A 734  +0,74
5. Balbuena Heredia Carmen 99 ESP ESP 2:10.54 2:15.59 A 725 +0,68
6. Grant Isobel 98 GBR GBR 2:12.57 2:15.77 A 722 +0,83
7. Close Brearnna 97 GBR GBR 2:15.46 2:15.79 A 721 +0,76
8. Miley Hannah 89 GBR GBR 2:09.32 2:15.91 A 719 +0,73
9. Atkinson Charlotte 96 GBR GBR 2:13.37 2:17.01 B 702  +0,72
10. Rico Perez Carmen 98 ESP ESP 2:14.23 2:18.29 B 683 +0,72
11. Newlands Anna 98 GBR GBR 2:14.83 2:18.71 B 677 +0,73
12. Markgraf Jana 99 SGB GER 2:24.69 2:24.91 B 593 +0,66
13. Van Heghe Margot 99 FIRST/20508/99 BEL 2:27.67 2:26.67 B 572 +0,78
14. Dumont Valentine 00 NOC BEL 2:22.61 2:27.75 B 560 +0,82
15. Pannecoucke Aileen 97 BZK/21006/97 BEL 2:32.99 2:29.87 B 536 +0,65
16. De Vriendt Jelka 99 BRABO/20762/99 BEL 2:29.73 2:30.52 B 529 +0,82
17. Schillebeekx Jelle 99 MOZKA/20286/99 BEL 2:35.38 2:30.69 R 528 +0,77
18. Broos Yarissa 00 ZORO/20018/00 BEL 2:34.72 2:34.83 R 486 +0,81
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigand
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 12, Dames, 200m vlinderslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tijd Pnt RT
19. Janssens Soetkin 97 SCSG/20355/97 BEL 2:33.03 2:36.21 R* 474 40,76
20. Gielen Indra 00 DMB/20357/00 BEL 2:34.19 2:39.70 R 443  +0,64
dis Hast Nikita 00 ROSC/20382/00 BEL 2:35.99 2:38.39 dis+0,81
SW 8.4 -
FF Lowe Danielle 95 GBR GBR 2:12.12 FF
15- 16 jaar
1. Van Heghe Margot 99 FIRST/20508/99 BEL 2:27.67 2:26.67 B 572 40,78
2. De Vriendt Jelka 99 BRABO/20762/99 BEL 2:29.73 2:30.52 B 529 +0,82
3. Schillebeekx Jelle 99 MOZKA/20286/99 BEL 2:35.38 2:30.69 R 528 +0,77
4. Broos Yarissa 00 ZORO0/20018/00 BEL 2:34.72 2:34.83 R 486 +0,81
5. Gielen Indra 00 DMB/20357/00 BEL 2:34.19 2:39.70 R 443 40,64
dis Hast Nikita 00 ROSC/20382/00 BEL 2:35.99 2:38.39 dis+0,81
SW 8.4 -
17 - 18 jaar
1. Pannecoucke Aileen 97 BZK/21006/97 BEL 2:32.99 2:29.87 B 536 +0,65
2. Janssens Soetkin 97 SCSG/20355/97 BEL 2:33.03 2:36.21 R* 474  +0,76
Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
24/01/2015 - 12:05 Resultaten Voorronde
Belgisch record 22.13 Grandjean Yoris LGN Antwerpen 3/05/2009
Vlaams Record 22.42 Aerents Jasper BZK Antwerpen 14/01/2012
Event record 22.25 Fratus Bruno BRA 19/01/2013

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 26.52; 15

:29.48; 16:28.15; 17:27.23; 18:26.83; 19 +: 26.52

Punten: FINA 2014

Rang

open leeftijdsgroep

agrOdE

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Proud Benjamin
Timmers Pieter
Takacs Krisztian
Surgeloose Glenn
Munro Miles
Plevko Tomas
Mral Max

Selby Liam

Vangoetsenhoven Dries

Roete Jonas

Borisavljevic Alexis

Dekoninck Marnik
Ratti Michéle
Weiremans Lorenz
Kruijtzer Bram
Scott Jak
Parmentier Bavo

Lozano Mateos Alberto

Geb.

94
88
85
89
96
91
93
92
97
97
97
93
87
96
97
91
98
98

GBR
BRABO/10964/88
HUN
BRABO/10033/89
GBR

CZE

SGD

GBR
STT/10213/97
MEGA/10493/97
BEST/10571/97
BRABO/10119/93
BRABO/11024/87
BRABO/10792/96
BRABO/10765/97
GBR
BZK/11000/98
ESP

GBR
BEL
HUN
BEL
GBR
CZE
GER
GBR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
GBR
BEL
ESP

21.76
22.73
22.28
23.02
22.58
23.15
23.23
23.62
24.16
23.83
23.81
23.62
23.68
23.77
24.26
23.88
24.76
23.83

Tijd

22.63
22.95
23.12
23.53
23.54
23.54
23.59
23.66
23.70
23.85
23.88
24.17
24.22
24.27
24.31
24.33
24.36
24.40

T OO ITIEE>D>>D>>>> >

Pnt RT
788 +0,61
756 +0,74
739 +0,72
701 +0,76
700 +0,71
700 +0,69
696 +0,69
690 +0,70
686 +0,69
673 +0,71
671 +0,68
647 +0,69
643 +0,62
639 +0,70
636 +0,65
634 +0,64
632 +0,66
629 +0,68
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tiid Pnt RT
19. De Graeve Birgen 98 BEST/10464/98 BEL 24.82 24.47 R 623 +0,72
20. Borisavljevic Valentin 97 BEST/10570/97 BEL 24.40 24.49 R 622 +0,77
21. Nogales Angel Francisco 91 ESP ESP 24.00 2450 621 +0,78
22. De Meulemeester Sebastien 98 OZEKA/11007/98  BEL 24.42 24.54 618 +0,68
Robbe Michael 85 GOLD/10008/85 BEL 26.33 24.54 618 +0,69

24. Swillen Timon 00 Tz/10177/00 BEL 26.79 2457 616 +0,82
25. Marcourt Alexandre 99 STT/11039/99 BEL 26.25 24.59 614 +0,61
26. Passaretti Pereira Alejandro 98 ESP ESP 24.27 24.81 508 +0,74
Mira Navas Pablo 88 ESP ESP 23.96 2481 598 +0,70

28. Camerlynck Tim 98 GOLD/10063/98 BEL 25.67 24.87 594 40,73
29. Dobbelaere Bram 97 MEGA/10713/97 BEL 24.92 24.88 593 +0,70
30. Lenaerts Michael 91 CNBA/841/91 BEL 24.45 24.92 590 +0,70
31. Feyaerts Carlos 97 ZCT/10247/97 BEL 25.79 25.04 582 40,76
32. Nagel Rouven 95 SGD GER 24.47 25.06 580 +0,71
33. Gibbs Brent 97 HZA/10241/97 BEL 25.77 25.08 579 +0,71
34. Nieto Fernandez Jose 98 ESP ESP 24.02 25.09 578 +0,68
35. Meys Lander 96 BRABO/10671/96 BEL 25.21 25.13 576  +0,65
36. Van Looy Quinten 99 SHARK/10301/99 BEL 25.29 25.20 571 +0,64
Scherbeijn Bjorn 9% SGB GER 24.65 25.20 571 +0,77

38. Carremans Maarten 98 WLW/10148/98 BEL 25.14 25.21 570 +0,67
39. Rosiers Jeroen 95 ZCK/10317/95 BEL 25.05 25.24 568 +0,68
40. Jattke Thierry 97 SGB GER 24.72 25.32 563 +0,67
41. Terryn Julien 93 RSC/10002/93 BEL 25.34 25.36 560 +0,63
42. Van Den Wijngaert Roel 96 SHARK/10217/96 BEL 25.57 25.38 559  +0,72
43. Verdoodt Alexis 98 SCSG/10369/98 BEL 25.77 25.41 557 +0,74
44. Colpaert Kenzo 97 MEGA/10468/97 BEL 25.41 25.45 554  +0,71
45. Luyten Sjobbe 98 MOZKA/10284/98 BEL 25.59 25.47 553 +0,79
46. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 BEL 25.72 25.62 543  +0,68
47. Demey Nicolas 97 MEGA/10317/97 BEL 26.41 25.68 539 +0,74
48. Surgeloose Owen 99 MEGA/10522/99 BEL 26.60 25.69 539 +0,73
49. Dricot Philippe 96 BRABO/10936/96 BEL 25.62 25.77 534 +0,63
50. Meeusen Fabian 98 RZSO BEL 25.92 25.79 532 +0,75
51. Haegeman Jonas 99 AST/10133/99 BEL 25.93 2581 531 +0,66
52. Oris Stephane 96 DMB/10325/96 BEL 25.94 25.82 531 +0,80
53. Himpe Jannes 98 GOLD/10068/98 BEL 25.78 25.83 530 +0,74
54. Derzhitskiy Denis 98 RZSO Sul 25.92 25.87 528 +0,82
De Graaf Christophe 99 ZS/10250/99 BEL 25.36 25.87 528 +0,70

56. Raymaekers Robbert 98 BEST/10631/98 BEL 26.68 25.91 525 +0,80
57. De Meyer Sam 98 GBZ/10288/98 BEL 26.49 25.93 524 40,72
58. Marechal Tiziano 99 BZK/10549/99 BEL 25.87 25.94 523 40,78
59. Stoffe Lucas 98 SCSG/11042/98 BEL 25.88 25.96 522  +0,67
60. Vermeersch Sebastien 97 ISWIM/11014/97 BEL 26.65 25.99 520 +0,71
61. Elias Sebastiaan 98 BRABO/10761/98 NED 26.61 26.01 519 +0,74
62. Goossens Tim 87 WZzZK/10357/87 BEL 26.10 26.03 518 +0,87
63. Thys Elias 98 ENW/236/98 BEL 27.01 26.04 517 +0,73
64. De Baets Niels 95 MEGA/10562/95 BEL 25.82 26.23 506 +0,71
65. Coolsaet Guillaume 99 GOLD/10064/99 BEL 26.94 26.26 504 +0,77
66. Ribbens Jonathan 98 COAST/10234/98 BEL 26.47 26.31 501 +0,67
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
67. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 BEL 27.18 26.32 501 +0,78
68. Beyens Sam 98 MOZKA/10294/98 BEL 26.66 26.37 498 +0,63
69. Beirens Emiel 00 AZ/11027/00 BEL 28.52 26.44 494 +0,82
Biermans Wout 97 BEST/10580/97 BEL 26.72 26.44 494  +0,79
71. Ongenae Dries 00 GOLD/10350/00 BEL 27.19 26.46 493  +0,77
72. Decossaux Eliott 97 STT/10218/97 BEL 26.27 26.51 490 +0,62
73. Hoepfner Sven 99 RZSO GER 26.96 26.54 489 +0,74
74. Aluisio Vincent 98 BRABO/10939/98 BEL 26.92 26.56 487 +0,69
Callewaert Niels 00 BRABO/11061/00 BEL 27.77 26.56 487 +0,69
76. Van Limbergen Kyle 99 ZGEEL/11014/99 BEL 27.35 26.58 486 +0,73
77. Verscheure Seppe 98 KZK/10641/98 BEL 26.99 26.59 486 +0,77
78. Toen Lorenzo 98 VWZ/10207/98 BEL 27.02 26.62 484  +0,65
79. Vincke Warre 98 DDAT/10207/98 BEL 26.94 26.63 484  +0,65
De Smedt Jesse 00 ZIOS/10164/00 BEL 27.46 26.63 484  +0,87
81. Vastmans Wout 99 DMB/10389/99 BEL 27.65 26.67 481 +0,64
82. Housen Stef 00 DMB/10386/00 BEL 27.18 26.69 480 +0,70
83. Vanleynseele Thomas 99 BRABO/10709/99 BEL 27.37 26.72 479 +0,71
84. Everaert Fabian 99 ZVL/10141/99 BEL 26.51 26.82 473  +0,70
85. Vincke Toon 00 DDAT/10247/00 BEL 29.13 26.84 472  +0,75
86. Bringmans Levie 98 STT/11019/98 BEL 26.96 26.88 470 +0,76
87. Keuppens Stijn 99 HZA/10252/99 BEL 26.74 26.92 468 +0,68
Bringmans Kyle 98 STT/11020/98 BEL 26.77 26.92 468 +0,77
89. Lemaire Arne 99 ZCK/10315/99 BEL 27.19 26.97 466 +0,78
90. Raes Lou 99 LOR/10197/99 BEL 27.68 27.02 463 +0,76
91. Lepers Robin 99 BEST/10558/99 BEL 26.39 27.06 461 +0,64
92. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR/10201/99 BEL 28.01 27.07 460 +0,81
93. Grosemans Arno 99 HZA/10264/99 BEL 27.47 27.17 455  +0,69
94. Vander Sande Stan 99 ZCT/10291/99 BEL 28.09 27.24 452  +0,71
95. Langmans Wannes 99 SHARK/10306/99 BEL 27.43 27.29 449  +0,76
96. Goncharenko Nico 99 RZSO Sul 25.34 27.57 436 +0,69
97. Deblock Lucas 00 GOLD/10231/00 BEL 29.03 27.66 432 +0,81
98. Lippens Rino 00 WZK/10625/00 BEL 28.76 27.83 424  +0,78
99. Heuninck Stijn 00 FIRST/10687/00 BEL 28.20 28.01 416 +0,75
100. Blankers Gaetan 00 BRABO/10969/00 BEL 26.87 28.21 407 +0,69
101. Downey Ben 99 SHARK/10326/99 BEL 28.11 28.57 392 +0,76
dis Aerents Jasper 92 BZK/10545/92 BEL 22.44 22.30 dis+0,54
SW 4.4 -

FF Renwick Robbie 88 GBR GBR 23.55 FF

FF lIsteri Fabio 99 ITA ITA 25.23 FF

FF Hermans Janou 98 STT/10108/98 BEL 26.97 FF

FF Puts Jesse 94 Aquarijn NED 22.86 FF
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag, Voorronde
15 - 16 jaar
1. Swillen Timon 00 TZ/10177/00 BEL 26.79 24.57 616 +0,82
2. Marcourt Alexandre 99 STT/11039/99 BEL 26.25 24.59 614 +0,61
3. Van Looy Quinten 99 SHARK/10301/99 BEL 25.29 25.20 571 +0,64
4. Surgeloose Owen 99 MEGA/10522/99 BEL 26.60 25.69 539 +0,73
5. Haegeman Jonas 99 AST/10133/99 BEL 25.93 2581 531 +0,66
6. De Graaf Christophe 99 ZS/10250/99 BEL 25.36 25.87 528 +0,70
7. Marechal Tiziano 99 BZK/10549/99 BEL 25.87 25.94 523 +0,78
8. Coolsaet Guillaume 99 GOLD/10064/99 BEL 26.94 26.26 504 +0,77
9. Derez Matthias 00 KZK/10649/00 BEL 27.18 26.32 501 +0,78
10. Beirens Emiel 00 AZ/11027/00 BEL 28.52 26.44 494 +0,82
11. Ongenae Dries 00 GOLD/10350/00 BEL 27.19 26.46 493 +0,77
12. Callewaert Niels 00 BRABO/11061/00 BEL 27.77 26.56 487 +0,69
13. Van Limbergen Kyle 99 ZGEEL/11014/99  BEL 27.35 26.58 486 +0,73
14. De Smedt Jesse 00 ZI0S/10164/00 BEL 27.46 26.63 484  +0,87
15. Vastmans Wout 99 DMB/10389/99 BEL 27.65 26.67 481 +0,64
16. Housen Stef 00 DMB/10386/00 BEL 27.18 26.69 480 +0,70
17. Vanleynseele Thomas 99 BRABO/10709/99 BEL 27.37 26.72 479 +0,71
18. Everaert Fabian 99 ZVL/10141/99 BEL 26.51 26.82 473 40,70
19. Vincke Toon 00 DDAT/10247/00 BEL 29.13 26.84 472  +0,75
20. Keuppens Stijn 99 HZA/10252/99 BEL 26.74 26.92 468 +0,68
21. Lemaire Arne 99 ZCK/10315/99 BEL 27.19 26.97 466 +0,78
22. Raes Lou 99 LOR/10197/99 BEL 27.68 27.02 463 +0,76
23. Lepers Robin 99 BEST/10558/99 BEL 26.39 27.06 461 +0,64
24. Van Den Bergh Floriaan 99 LOR/10201/99 BEL 28.01 27.07 460 +0,81
25. Grosemans Arno 99 HZA/10264/99 BEL 27.47 27.17 455  +0,69
26. Vander Sande Stan 99 ZCT/10291/99 BEL 28.09 27.24 452 +0,71
27. Langmans Wannes 99 SHARK/10306/99 BEL 27.43 27.29 449  +0,76
28. Deblock Lucas 00 GOLD/10231/00 BEL 29.03 27.66 432 +0,81
29. Lippens Rino 00 WZzZK/10625/00 BEL 28.76 27.83 424  +0,78
30. Heuninck Stijn 00 FIRST/10687/00 BEL 28.20 28.01 416  +0,75
31. Blankers Gaetan 00 BRABO/10969/00 BEL 26.87 28.21 407 +0,69
32. Downey Ben 99 SHARK/10326/99 BEL 28.11 28.57 392 +0,76
17 - 18 jaar
1. Vangoetsenhoven Dries 97 STT/10213/97 BEL 24.16 23.70 B 686 +0,69
2. Roete Jonas 97 MEGA/10493/97 BEL 23.83 23.85 B 673 +0,71
3. Borisavljevic Alexis 97 BEST/10571/97 BEL 23.81 23.88 B 671 +0,68
4. Kruijtzer Bram 97 BRABO/10765/97 BEL 24.26 24.31 B 636 +0,65
5. Parmentier Bavo 98 BZK/11000/98 BEL 24.76 24.36 R 632 +0,66
6. De Graeve Birgen 98 BEST/10464/98 BEL 24.82 24.47 R 623 +0,72
7. Borisavljevic Valentin 97 BEST/10570/97 BEL 24.40 24.49 R 622 +0,77
8. De Meulemeester Sebastien 98 OZEKA/11007/98  BEL 24.42 24.54 618 +0,68
9. Camerlynck Tim 98 GOLD/10063/98 BEL 25.67 24.87 594  +0,73
10. Dobbelaere Bram 97 MEGA/10713/97 BEL 24.92 24.88 593 +0,70
11. Feyaerts Carlos 97 ZCT/10247/97 BEL 25.79 25.04 582 +0,76
12. Gibbs Brent 97 HZA/10241/97 BEL 25.77 25.08 579 +0,71
13. Carremans Maarten 98 WLW/10148/98 BEL 25.14 25.21 570 +0,67
14. Verdoodt Alexis 98 SCSG/10369/98 BEL 25.77 2541 557 +0,74
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Rang

Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Geb. Tijd Pnt RT
15. Colpaert Kenzo 97 MEGA/10468/97 BEL 25.41 25.45 554  +0,71
16. Luyten Sjobbe 98 MOZKA/10284/98 BEL 25.59 25.47 553 +0,79
17. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 BEL 25.72 25.62 543 +0,68
18. Demey Nicolas 97 MEGA/10317/97 BEL 26.41 25.68 539 +0,74
19. Himpe Jannes 98 GOLD/10068/98 BEL 25.78 25.83 530 +0,74
20. Raymaekers Robbert 98 BEST/10631/98 BEL 26.68 25.91 525 +0,80
21. De Meyer Sam 98 GBZ/10288/98 BEL 26.49 25.93 524 +0,72
22. Stoffe Lucas 98 SCSG/11042/98 BEL 25.88 25.96 522 40,67
23. Vermeersch Sebastien 97 ISWIM/11014/97 BEL 26.65 25.99 520 +0,71
24. Ribbens Jonathan 98 COAST/10234/98 BEL 26.47 26.31 501 +0,67
25. Beyens Sam 98 MOZKA/10294/98 BEL 26.66 26.37 498 +0,63
26. Biermans Wout 97 BEST/10580/97 BEL 26.72 26.44 494 40,79
27. Decossaux Eliott 97 STT/10218/97 BEL 26.27 26.51 490 +0,62
28. Aluisio Vincent 98 BRABO/10939/98 BEL 26.92 26.56 487 +0,69
29. Verscheure Seppe 98 KZzZK/10641/98 BEL 26.99 26.59 486 +0,77
30. Toen Lorenzo 98 VWZ/10207/98 BEL 27.02 26.62 484 +0,65
31. Vincke Warre 98 DDAT/10207/98 BEL 26.94 26.63 484 +0,65
32. Bringmans Levie 98 STT/11019/98 BEL 26.96 26.88 470 +0,76
33. Bringmans Kyle 98 STT/11020/98 BEL 26.77 26.92 468 +0,77
FF Hermans Janou 98 STT/10108/98 BEL 26.97 FF

Programmanr. 14
24/01/2015 - 12:20

Dames, 50m rugslag

open leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams Record
Event record

29.09 Buys Kimberly
29.09 Buys Kimberly
27.80 Davies Georgia

BRABO
BRABO
GBR

Antwerpen 11/05/2013
Antwerpen 11/05/2013
25/01/2014

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 33.56; 15: 36.01; 16: 35.50;

17:34.17; 18:33.86; 19 +: 33.56

Punten: FINA 2014

Rang
open leeftijdsgroep

Davies Georgia
Quigley Lauren
Dawson Kathleen
Hosszu Katinka
Fullalove Jessica
Buys Kimberly
Calleeuw Hanne
Yus Fernandez Laura
Neumann Robin
Goris Mirthe
Leidgebel Julia

12. Sherwin Rebecca
13. Stevens Laura

14. De Bock Sonia

15. Makaric Tanja

16. Swinnen Marie-Lien
17. Walravens Sofie

©CoNoG MwNPE

=
©

Geb.

90
95
97
89
96
89
97
96
97
96
95
00
95
98
97
00
99

GBR

GBR

GBR

HUN

GBR
BRABO/20499/89
COAST/20228/97
ESP

De Doffijn
HZS/21036/96
SGD

GBR
HZS/21011/95
BRABO/20622/98
SGB
DMB/20359/00
SCSG/20415/99

GBR
GBR
GBR
HUN
GBR
BEL
BEL
ESP
NED
BEL
GER
GBR
BEL
BEL
GER
BEL
BEL

27.56
27.69
28.47
28.52
28.66
20.74
29.56
20.44
29.82
30.61
30.41
29.81
31.22
31.49
30.45
32.57
32.05

Tiid Pnt RT
28.57 A 849 +0,69
28.99 A 813 +0,74
29.29 A 788 +0,63
29.41 A 778 +0,70
29.70 A 756  +0,66
29.95 A 737 +0,68
30.10 A 726 +0,66
30.33 A 710 +0,65
30.56 B 694 +0,65
30.63 B 689 +0,68
30.63 B 689 +0,68
30.67 B 686 +0,68
30.92 B 670 +0,68
31.04 B 662 +0,68
31.05 B 661 +0,72
31.41 B 639 +0,62
31.48 R 635 +0,63
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 14, Dames, 50m rugslag, Voorronde, open leeftijdsgroep
Rang Geb. Tiid Pnt RT
18. De Schutter Jolien 98 BRABO/20626/98 BEL 31.85 3177 R 617 +0,78
19. Van Den Broeck Elena 98 ZCK/20217/98 BEL 32.18 31.90 R 610 +0,60
20. Hazendonck Wynona 98 CNSW/631/98 BEL 31.28 32.10 R 599 +0,81
21. Hammerli Lilian 96 SKBE Sul 31.50 32.15 596 +0,78
22. Bocken Anne 98 ENW/320/98 BEL 32.59 32.20 593 +0,69
23. Briggs Megan 97 GBR GBR 30.66 32.22 592  +0,77
24. Laureys Nele 95 WZzZK/20410/95 BEL 31.45 32.38 583 +0,79
25. Pitteri Maria Cristina 00 CNSW/708/00 BEL 32.88 32.61 571 +0,70
Melis Nala 99 BRABO/20743/99 BEL 32.88 32.61 571 +0,71
27. Vandenhaute Sarah 98 MEGA/20481/98 BEL 32.55 32.66 568 +0,66
28. Raemaekers Lore 99 BEST/20510/99 BEL 32.98 32.67 568 +0,84
29. Meert Jessy 99 SCSG/21041/99 BEL 33.31 32.69 567 +0,66
30. Herman Lara 00 GOLD/20067/00 BEL 33.83 32.74 564 40,73
31. Hansenne Nona 01 ZCK/20269/01 BEL 33.28 32.80 561 +0,83
32. Blum Mandy 91 SGD GER 32.25 33.15 543  +0,72
33. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 BEL 34.30 33.16 543
34. De Keersmaeker Audrey 99 BRABO/20735/99 BEL 33.85 33.19 541 +0,62
35. Stevens Lara 99 BRABO/20907/99 BEL 33.72 33.24 539 +0,70
36. Noyez Michele 98 KZK/20631/98 BEL 33.47 33.26 538 +0,73
37. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 BEL 32.82 33.27 538 +0,67
38. Swillen Marie 97 TZ/20134/97 BEL 33.42 33.43 530 +0,84
39. Horemans Kaat 00 ZzCT/20318/00 BEL 35.33 33.55 524
40. Robbeets Anke 99 DIzV/20288/99 BEL 34.47 33.56 524
41. Obreno Louise 00 BZK/20535/00 BEL 33.30 33.69 518 +0,63
42. Molnar Flora 98 HUN HUN 32.19 33.93 507 +0,86
43. Boghe Nomie 99 TZ/20201/99 BEL 34.46 34.21 494
44. Huybrecht Silke 98 FIRST/20477/98 BEL 34.11 34.31 490 +0,70
45. Soens Emma 99 KZK/20628/99 BEL 34.82 34.40 486
46. Lemmens Nina 98 BRABO/20645/98 BEL 33.75 34.41 486 +0,69
47. De Baere Marie-Claire 97 WZK/20461/97 BEL 32.97 34.48 483 +0,99
48. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 BEL 34.14 34.49 482  +0,59
49. Buysse Josephine 99 MEGA/21033/99 BEL 34.84 35.12 457
50. Koens Rebecca 99 BEST/20517/99 NED 34.09 35.38 447  +0,84
FF Ewald Mariella 96 GER GER 30.11 FF
FF Lindekens Stefanie 97 ZGEEL/21003/97 BEL 32.44 FF
FF Vanderheyden Ashley 99 ZGEEL/20159/99 BEL 31.32 FF
FF Donckers Kali 00 BRABO/21059/00 BEL 33.69 FF
15- 16 jaar
1. Swinnen Marie-Lien 00 DMB/20359/00 BEL 32.57 3141 B 639 +0,62
2. Walravens Sofie 99 SCSG/20415/99 BEL 32.05 31.48 R 635 +0,63
3. Melis Nala 99 BRABO/20743/99 BEL 32.88 32.61 571 +0,71
4. Raemaekers Lore 99 BEST/20510/99 BEL 32.98 32.67 568 +0,84
5. Meert Jessy 99 SCSG/21041/99 BEL 33.31 32.69 567 +0,66
6. Herman Lara 00 GOLD/20067/00 BEL 33.83 32.74 564 +0,73
7. Cobbaert Justine 00 ZB/20139/00 BEL 34.30 33.16 543
8. De Keersmaeker Audrey 99 BRABO/20735/99 BEL 33.85 33.19 541 +0,62
9. Stevens Lara 99 BRABO/20907/99 BEL 33.72 33.24 539 +0,70
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar
Rang Geb. Tiid Pnt RT
10. Horemans Kaat 00 ZzCT/20318/00 BEL 35.33 33.55 524
11. Robbeets Anke 99 DIZV/20288/99 BEL 34.47 33.56 524
12. Obreno Louise 00 BZK/20535/00 BEL 33.30 33.69 518 +0,63
13. Boghe Nomie 99 TZ2/20201/99 BEL 34.46 34.21 494
14. Soens Emma 99 KZK/20628/99 BEL 34.82 34.40 486
15. Vercruysse Fien 99 KZK/20629/99 BEL 34.14 34.49 482  +0,59
16. Buysse Josephine 99 MEGA/21033/99 BEL 34.84 35.12 457
FF Vanderheyden Ashley 99 ZGEEL/20159/99 BEL 31.32 FF
FF Donckers Kali 00 BRABO/21059/00 BEL 33.69 FF
17 - 18 jaar
1. Calleeuw Hanne 97 COAST/20228/97 BEL 29.56 30.10 A 726 40,66
2. De Bock Sonia 98 BRABO/20622/98 BEL 31.49 31.04 B 662 +0,68
3. De Schutter Jolien 98 BRABO/20626/98 BEL 31.85 31.77 R 617 +0,78
4. Van Den Broeck Elena 98 ZCK/20217/98 BEL 32.18 31.90 R 610 +0,60
5. Vandenhaute Sarah 98 MEGA/20481/98 BEL 32.55 32.66 568 +0,66
6. Noyez Michele 98 KZK/20631/98 BEL 33.47 33.26 538 40,73
7. D'Hondt Ischara 98 ZB/20165/98 BEL 32.82 33.27 538 +0,67
8. Swillen Marie 97 TZ/20134/97 BEL 33.42 33.43 530 +0,84
9. Huybrecht Silke 98 FIRST/20477/98 BEL 34.11 34.31 490 +0,70
10. Lemmens Nina 98 BRABO/20645/98 BEL 33.75 34.41 486 +0,69
11. De Baere Marie-Claire 97 WZK/20461/97 BEL 32.97 34.48 483 +0,99
FF Lindekens Stefanie 97 ZGEEL/21003/97 BEL 32.44 FF
Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
24/01/2015 - 12:25 Resultaten Voorronde
Belgisch record 28.23 Deburghgraeve Frederik RzV Charleroi 19/05/1996
Vlaams Record 28.23 Deburghgraeve Frederik RzV Charleroi 19/05/1996
Event record 27.56 Murdoch Ross GBR 26/01/2014

Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 33.15; 15: 36.82; 16: 35.39; 17: 34.37; 18: 33.56; 19 +: 33.15

Punten: FINA 2014

Rang

open leeftijdsgroep

CoNOOrWNPE

Peaty Adam
Scozzoli Fabio
Benson Craig H
Willis Andrew
Gyurta Daniel
Borges Vinicius
Caerts Basten
Van Lith Sébas
De Meyer Diego
Boulle Romain

. Paenen Dries
. Castejon Ramirez Alex
. De Gols Senne

Geb.

94
88
94
20
89
92
97
90
95
97
97
98
98

GBR

ITA

GBR

GBR

HUN

BRA
DBT/10229/97
Agua_Novio
MEGA/10707/95
CNSW/247/97
BRABO/10974/97
ESP
ZNA/10430/98

GBR
ITA

GBR
GBR
HUN
BRA
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
ESP
BEL

26.62
27.84
28.80
28.72
27.96
28.53
29.16
29.17
30.19
30.54
30.69
30.53
3177

Tijd

26.95
28.04
28.32
28.36
28.49
28.72
29.46
29.98
30.01
30.23
30.32
30.59
30.92

WWWWWW>>>>>>>> >

Pnt RT
969 +0,61
860 +0,63
835 +0,68
831 +0,69
820 +0,72
800 +0,67
741 +0,64
704  +0,80
701 +0,68
686 +0,70
680 +0,68
662 +0,65
641 +0,73

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager 11, 11.34686

=DRINK=;

T

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

Edarena

24/01/2015 14:10 - pagina 35
&

Bloso

Vlaamse overheid


www.toptime.be
www.zwemfed.be

speedo >

(Fopsper
Topsport

Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, open leeftijdsgroep

Rang Geb. Tiid Pnt RT
14. Rydant Hannes 93 MEGA/10791/93 BEL 31.23 31.00 B 636 +0,64
15. Kruijtzer Bram 97 BRABO/10765/97 BEL 30.81 31.01 B 636 +0,65
16. De Coster Robbe 98 COAST/10230/98 BEL 30.59 31.10 B 630 +0,73
17. Vangerven Pieterjan 89 BEST/10002/89 BEL 30.70 3111 R 630 +0,77
18. Kosirnik Matic 00 BEST/10543/00 BEL 35.59 31.18 R 625 +0,74
19. Navia Izquierdo Juan Manuel 96 ESP ESP 30.78 31.35 R 615 +0,76
20. Eekhof Maxime 97 ZCT/10258/97 BEL 31.77 31.43 R 610 +0,68
21. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 BEL 31.40 31.48 608 +0,66
22. Reijns Joost 87 De Doffijn NED 30.68 31.55 604 40,75
23. Leyssens Jonas 95 MEGA/11029/95 BEL 30.69 31.62 600 +0,71
24. Verhaeghe Niels 97 KZK/10652/97 BEL 31.38 31.67 597 40,66
25. Camerlynck Tim 98 GOLD/10063/98 BEL 34.10 31.78 591 40,81
26. Steemans Ivan 98 BRABO/10931/98 BEL 32.24 31.79 590 +0,65
27. Verdoodt Alexis 98 SCSG/10369/98 BEL 31.75 31.86 586 +0,75
28. Keuppens Stijn 99 HZA/10252/99 BEL 31.70 31.95 581 +0,67
29. Langauer Kijetil 98 SKBE Sul 31.99 32.00 578 +0,73
30. Scherbeijn Bjorn 96 SGB GER 3114 32.02 577 +0,71
31. Vaneysendeyk Toon 97 SHARK/10290/97 BEL 3174 32.13 571 +0,62
32. Staes Thomas 00 SHARK/10350/00 BEL 32.33 32.19 568 +0,73
33. Dienst Rodolphe 91 CNSWw/021/91 BEL 32.13 32.30 562 +0,75
34. Stavart Corentin 99 STT/11047/99 BEL 33.12 32.34 560 +0,66
35. Verstraete Joeri 94 ZB/10104/94 BEL 31.67 32.37 559  +0,62
36. Van Limbergen Kyle 99 ZGEEL/11014/99  BEL 31.98 32.40 557 +0,71
37. Beirnaert Jonas 97 WZK/11003/97 BEL 3173 32.44 555 +0,76
38. Van Den Wijngaert Roel 96 SHARK/10217/96 BEL 32.11 32.53 551 +0,69
39. Attanasio Alessio 97 27341 Sul 31.80 32.54 550 +0,77
40. Van Laere Matthew 98 ZS/10280/98 BEL 32.45 32.83 536 +0,74
41. Engels Aaron 99 WZK/10586/99 BEL 33.06 32.90 532 +0,78
42. Lepsch Robben 99 AZV/121/99 BEL 33.88 33.14 521  +0,64
43. Raes Lou 99 LOR/10197/99 BEL 33.55 33.39 509 +0,76
44. Kruijtzer Jelle 99 BRABO/10816/99 BEL 34.69 33.55 502 +0,72
45. Vranckx Bjarne 99 BEST/10513/99 BEL 34.58 33.68 496 +0,74
46. Heuninck Maarten 00 FIRST/10688/00 BEL 34.48 33.69 496 40,72
47. Van Riet Tom 99 BRABO/10720/99 BEL 34.97 33.89 487 +0,73
48. Langmans Wannes 99 SHARK/10306/99 BEL 33.97 33.99 483 +0,76
49. Vaes Stef 99 BRABO/10822/99 BEL 34.99 34.64 456 +0,72
50. Van Damme Antoon 99 AZL/10173/99 BEL 35.02 34.84 448 +0,73
51. Auer Hans 99 ZS/10285/99 CAN 34.64 34.98 443 40,75
52. Zwijns Justin 00 ZS/10302/00 NED 36.30 35.19 435 +0,96
53. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 BEL 36.39 35.21 434  +0,77
FF Jamieson Michael 88 GBR GBR 29.38 FF
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Flanders Speedo Cup 2015 Vigander®”
ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015
Programmanr. 15, Heren, 50m schoolslag, Voorronde
15 - 16 jaar
1. Kosirnik Matic 00 BEST/10543/00 BEL 35.59 31.18 R 625 +0,74
2. Keuppens Stijn 99 HZA/10252/99 BEL 31.70 31.95 581 +0,67
3. Staes Thomas 00 SHARK/10350/00 BEL 32.33 32.19 568 +0,73
4. Stavart Corentin 99 STT/11047/99 BEL 33.12 32.34 560 +0,66
5. Van Limbergen Kyle 99 ZGEEL/11014/99  BEL 31.98 32.40 557 +0,71
6. Engels Aaron 99 WZK/10586/99 BEL 33.06 32.90 532 +0,78
7. Lepsch Raobben 99 AZV/121/99 BEL 33.88 33.14 521 +0,64
8. Raes Lou 99 LOR/10197/99 BEL 33.55 33.39 509 +0,76
9. Kruijtzer Jelle 99 BRABO/10816/99 BEL 34.69 33.55 502 +0,72
10. Vranckx Bjarne 99 BEST/10513/99 BEL 34.58 33.68 496 +0,74
11. Heuninck Maarten 00 FIRST/10688/00 BEL 34.48 33.69 496 +0,72
12. Van Riet Tom 99 BRABO/10720/99 BEL 34.97 33.89 487 +0,73
13. Langmans Wannes 99 SHARK/10306/99 BEL 33.97 33.99 483 +0,76
14. Vaes Stef 99 BRABO/10822/99 BEL 34.99 34.64 456 +0,72
15. Van Damme Antoon 99 AZL/10173/99 BEL 35.02 34.84 448 +0,73
16. Leenders Bram 00 SHARK/10363/00 BEL 36.39 35.21 434 40,77
17 - 18 jaar
1. Caerts Basten 97 DBT/10229/97 BEL 29.16 29.46 A 741 +0,64
2. Paenen Dries 97 BRABO/10974/97 BEL 30.69 30.32 B 680 +0,68
3. De Gols Senne 98 ZNA/10430/98 BEL 3177 30.92 B 641 40,73
4. Kruijtzer Bram 97 BRABO/10765/97 BEL 30.81 31.01 B 636 +0,65
5. De Coster Robbe 98 COAST/10230/98 BEL 30.59 31.10 B 630 +0,73
6. Eekhof Maxime 97 ZCT/10258/97 BEL 3177 31.43 R 610 +0,68
7. Naets Robby 97 BRABO/10531/97 BEL 31.40 31.48 608 +0,66
8. Verhaeghe Niels 97 KZK/10652/97 BEL 31.38 31.67 597 +0,66
9. Camerlynck Tim 98 GOLD/10063/98 BEL 34.10 31.78 501 +0,81
10. Steemans Ivan 98 BRABO/10931/98 BEL 32.24 31.79 5900 +0,65
11. Verdoodt Alexis 98 SCSG/10369/98 BEL 3175 31.86 586 +0,75
12. Vaneysendeyk Toon 97 SHARK/10290/97 BEL 3174 32.13 571 +0,62
13. Beirnaert Jonas 97 WZK/11003/97 BEL 3173 32.44 555  +0,76
14. Van Laere Matthew 98 ZS/10280/98 BEL 32.45 32.83 536 +0,74

Timingonline: www.toptime.be
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Flanders Speedo Cup 2015

ANTWERPEN, 24/ - 25/1/2015

Topsp?ﬁi“

Viaonder®"

Programmanr. 16

Dames, 800m vrije slag

open leeftijdsgroep

24/01/2015 - 12:35 Resultaten
Belgisch record 8:34.56 Arnould Isabelle Seoul (KOR) 23/09/1988
Vlaams Record 8:44.84 Verbauwen Pascale Moskou (RUS) 27/07/1980
Event record 8:26.12 Carlin Jazmin 25/01/2014
Limieten Flanders Speedo Cup 11 - 14: 9:58.43; 15: 10:30.97; 16: 10:26.89; 17: 10:04.15; 18: 9:59.35; 19 +: 9:58.43
Punten: FINA 2014

Geb. Tijd Pnt RT

Rang

Timingonline: www.toptime.be
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